Zvaz potapacov Slovenska, KSP Triton Sala

VYSLEDKY

Majstrovstva Slovenska

. S
v plutvovom plavani a rychlostnom
plavani pod vodou

1 Kategoria: 50 BF muzi Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 TERKOVIC Richard 93 zraLok 21.03
2 SIEKEL Adam 90 ZRALOK 21.59
3 REVAY Roman 94 Triton S 21.92
4 FULOP Michal 95 Triton S 22.13
5 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO 22.52
6 SCASNY Patrik 89 Triton S 22.57
7 KARASEK Jakub 94 CALYPSO 22.99
8 SKACANYI Tomas 96 NEPTUN 23.07
9 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 23.08
10 NITRIANSKY Rastis 93 zRALOK 23.22
11 STARKO David 96 Triton S 23.32
12 HORAR Jakub 90 NEPTUN 24 .09
13 DANIS Samuel 94 Delfin Z 24 .53
14 KOSTAL Roman 93 NEPTUN 24 .59
15 VILLANT Jakub 95 SK Olymp 24.78
16 PRAMUKA Jakub 93 CALYPSO 24 .89
17 SALI Daniel 94 Careta 24 .94
18 FODOR Dusan 93 OCEAN 25.59
19 SKLENAR Filip 96 Triton S 25.71
20 HORVATH Marek 93 NEPTUN 25.89
21 TOMASCH Filip 94 NEPTUN 26.07
22 WOLF Richard 93 OCEAN 26.28
23 KULISIAK David 94 Careta 26.87
24 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 26.93
25 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 27.13
26 ACHBERGER Jakub 95 NEPTUN 27.36
27 HORVATH Tomas 79 OCEAN 27.48
28 HEDERA Jan 94 NEPTUN 27.52
29 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 27 .59
30 KOSTA Radoslav 96 Careta 27.65
31 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 27.87
32 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 27.95
33 SCHEJBAL Tomas 92 OCEAN 28.00
34 BUKOR Adam 99 Triton S 29.01
35 BIELIK Kamil 96 CALYPSO 29.41
36 OCENAS Patrik 94 Careta 29.62
37 HASTO Peter 01 OCEAN 29.69
38 REVAY Andrej 96 Triton S 29.94
39 DEAK Imre 98 Triton S 30.03
40 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 30.06
41 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 30.53
42 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN 30.61
43 VALKO Matej 99 Careta 30.71
44 VAJDA Marek 98 SK Olymp 30.75
45 TUCEK Peter 97 Careta 30.77
46 GONDA Matus 98 CALYPSO 30.96
47 PATAC Adam 98 Careta 30.98
48 LAZNICKA Dominik 98 OCEAN 31.17

PLAVEC Peter 99 CALYPSO 31.17



50 DEMOVIC Daniel

51 REVAY Ivan

52 CISAR Ladislav
POLIAK Matus

54 AUGUSTIN Samuel

55 SULEK Simon

56 HALASZ Oliver

57 KUSIK Timon

58 TOTH Samuel

59 NEMCEK Adam

60 NIKOLOV Alexander

61 SARVAS Patrik

62 KRISTOFIC Samuel

63 ROVNAN Adam

64 LENGYEL Andrej

65 MURIN Marek

66 MAJERIK Alexander

67 HUDEC Patrik

68 ACHBERGER Matus

69 SIMUNIC Martin

70 CUNDERLIK David J

71 VASIL Michal

72 HOMOLA Tomas
KUZMA Robert
SPACEK Adam

1 Kategoria: 50 BF

Por. Meno

SIEKEL Adam
SLOSIAR Robert
SCASNY Patrik
VANDLIK Tomas
HORAR Jakub
HORVATH Tomas
SCHEJBAL Tomas
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1 Kategoria: 50 BF

Por. Meno

TERKOVIC Richard
REVAY Roman
KARASEK Jakub
NITRIANSKY Rastis
DANIS Samuel
KOSTAL Roman
PRAMUKA Jakub
SALI Daniel
FODOR Dusan

10 HORVATH Marek

11 TOMASCH Filip

12 WOLF Richard

13 KULISIAK David
14 HEDERA Jan

15 OCENAS Patrik
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1 Kategoria: 50 BF

Por. Meno

1 FULOP Michal

2 SKACANYI1 Tomas
3 STARKO David

97

99

98
99
00
01
01
98
99
99
99
02
02
01
99
98
98

ZRALOK
Triton
Triton
Delfin
Triton
Triton
ZRALOK
CALYPSO
Careta
OCEAN
Careta
CALYPSO
NEPTUN
Careta
Triton S
Delfin Z
NEPTUN
Careta
NEPTUN
OCEAN
NEPTUN
CALYPSO
NEPTUN
CALYPSO
ZRALOK

" nu N OO O»m

diskvalifikovany
nenastupil na start

muzi A

RN

90
92
89
89
90
79
92

Klub T100 T200 T400 T800
ZRALOK

CALYPSO

Triton S

Delfin Z

NEPTUN

OCEAN

OCEAN

muzi B

RN

93
94
94
93
94
93
93
94
93
93
94
93
94
94
94

Klub T100 T200 T400 T800
ZRALOK
Triton S
CALYPSO
ZRALOK
Delfin Z
NEPTUN
CALYPSO
Careta
OCEAN
NEPTUN
NEPTUN
OCEAN
Careta
NEPTUN

Careta

muzi C

RN

95
96
96

Klub T100 T200 T400 T800

Triton S
NEPTUN
Triton S

31.45
32.37
32.78
32.78
32.86
32.87
32.99
33.78
34.08
35.23
35.38
35.47
35.77
35.83
36.28
36.34
37.74
37.75
38.35
39.94
40.86
41.24
44 .51

Sala 12.06.2010
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VILLANT Jakub
SKLENAR Filip
ACHBERGER Jakub
KOSTA Radoslav
ZLNKA Peter
BIELIK Kamil
REVAY Andrej
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1 Kategoria: 50 BF

Por. Meno
ZIGMUND Peter
KOSTUR Jan
KOSTUR Samuel
KMETKO Andrej
DEAK Imre
SKACANYI Filip
KRSEK Jozef
MUDROCH Jakub
VAJDA Marek
TUCEK Peter
GONDA Matus
PATAC Adam
LAZNICKA Dominik
DEMOVIC Daniel
REVAY Ivan
CISAR Ladislav
SULEK Simon
HALASZ Oliver
NEMCEK Adam
NIKOLOV Alexander
MURIN Marek
KUZMA Robert
SPACEK Adam
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1 Kategoria: 50 BF

Por. Meno

BUKOR Adam
VALKO Matej
PLAVEC Peter
POLIAK Matus
AUGUSTIN Samuel
KUSIK Timon
TOTH Samuel
SARVAS Patrik
KRISTOFIC Samuel
10 MAJERIK Alexander
11 HUDEC Patrik

12 ACHBERGER Matus
13 HOMOLA Tomas

O©CoO~NOOOITA~AWNPE

1 Kategoria: 50 BF

Por. Meno

HASTO Peter
ROVNAN Adam
LENGYEL Andrej
SIMUNIC Martin
CUNDERLIK David J
VASIL Michal
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Sala 12.06.2010
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Sala 12.06.2010
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Kategoria: 50 BF
Meno

LISKOVA Ema
CHRISTOVOVA Zuzan
ZIDEKOVA Petra
JANIGOVA Katarina
ORAVCOVA Lubica
ZUSTAKOVA Michael
HRASKOVA Zuzana
KRSJAKOVA Daniela
HYBSKA Karolina
CAJKOVA Zuzana
CIBULOVA Zuzana
CERVIENKOVA Katka
MICHALIKOVA Simon
BURANOVA Beata
HYBSKA Tereza
HORNAKOVA Veronik
MURINOVA Zuzana
BERTOKOVA Bernade
KARACSONY1 Emese
FIGUROVA Erika
ZELINOVA Lucia
SCHEJBALOVA Lucia
MATUSIKOVA Julia
MATASKOVA Ema
HASTOVA Lucia
SLIACKA Tereza
CMARKOVA Daniela
MICHALCAKOVA Gabr
HAMADOVA Dominika
RIECANOVA Katarin
BOBENICOVA Barbar
STAFFENOVA Katari
MARKOVA Simona
BALOGHOVA Bibiana
MIHELOVA Dominika
VYBIRALOVA Lenka
MURINOVA Kristina
PALOVICOVA Adela
LASKAVA Alexandra
VAJDOVA Ilvana
LASKAVA Nina
NULICKOVA Zuzana
MORAVCIKOVA Simon
VONKOMEROVA Vikto
PEKAREKOVA Sabina
LAZNICKOVA Lucka
VANEKOVA Violka
VALOVA Kristina
HANZELOVA Terezia
PALKOVA Barbora
KRISTOFICOVA Domi
FEKIACOVA Juliana
MARTINSKA Barbora
SLIACKA Ester
SEDLACEKOVA Micha
OKLEPKOVA Katarin
HRBALOVA Ester
JUSKOVA Dana
BERTOKOVA Aniko
HOFBAUEROVA Veron
MUSILOVA Dominika

Kategoria: 50 BF

zeny

RN
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93
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99
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96
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97
96
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95
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97
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97
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98
99
00
99
01
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99
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99
02
99
00
00
00
01
00
00
00
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01
00
03
97
93

Klub

Triton S
NEPTUN
NEPTUN
Careta
NEPTUN
Triton S
Careta
OCEAN
CALYPSO
SK Olymp
Careta
Careta
Careta
NEPTUN
CALYPSO
Triton S
CALYPSO
Triton S
Triton S
Careta
Careta
OCEAN
Delfin Z
Delfin Z
OCEAN
CALYPSO
OCEAN
Careta
Careta
CALYPSO
Careta
Delfin Z
Delfin Z
CALYPSO
OCEAN
OCEAN
Careta
Careta
CALYPSO
Careta
CALYPSO
Careta
Careta
Careta
NEPTUN
OCEAN
OCEAN
Careta
Careta
Careta
NEPTUN
Careta
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
Triton S
Careta
NEPTUN

zeny A

T100

T200 T400

nenastupil na start
nenastupil na start

T800

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
25.59
26.03
26.38
26.43
26.74
26.78
26.89
26.96
27.51
27.57
27.61
27.74
28.07
28.19
28.31
28.43
28.51
28.55
28.91
28.98
29.53
29.88
29.90
29.94
30.20
30.28
30.88
30.90
31.33
31.76
32.32
32.32
32.75
33.19
33.20
33.29
33.48
33.71
33.76
34.07
34.10
34.23
34.65
34.75
34.84
34.95
35.25
35.45
36.00
36.05
36.48
36.61
36.77
37.15
38.03
38.92
40.05
41.93
44 .36

Sala 12.06.2010



Por. Meno

1 CHRISTOVOVA Zuzan
2 ZIDEKOVA Petra

3 CAJKOVA Zuzana

4 ZELINOVA Lucia

2 Kategoria: 50 BF

Por. Meno

1 JANIGOVA Katarina

2 ORAVCOVA Lubica

3 CIBULOVA Zuzana

4 CERVIENKOVA Katka
MUSILOVA Dominika

2 Kategoria: 50 BF

Por. Meno

ZUSTAKOVA Michael
MICHALIKOVA Simon
BURANOVA Beata
HYBSKA Tereza
HORNAKOVA Veronik
MURINOVA Zuzana
FIGUROVA Erika
SCHEJBALOVA Lucia
MATUSIKOVA Julia
MORAVCIKOVA Simon

QOVWOO~NOUITAWNE

=

2 Kategoria: 50 BF

Por. Meno
LISKOVA Ema
HYBSKA Karolina
BERTOKOVA Bernade
KARACSONY1 Emese
MATASKOVA Ema
HASTOVA Lucia
SLIACKA Tereza
MICHALCAKOVA Gabr
HAMADOVA Dominika
RIECANOVA Katarin
BOBENICOVA Barbar
STAFFENOVA Katari
13 MARKOVA Simona
14 BALOGHOVA Bibiana
15 MIHELOVA Dominika
16 PALOVICOVA Adela
17 PEKAREKOVA Sabina
HOFBAUEROVA Veron

POOO~NOURAWNLE

R

2 Kategoria: 50 BF

Por. Meno

1 HRASKOVA Zuzana

2 KRSJAKOVA Daniela
3 CMARKOVA Daniela
4 VYBIRALOVA Lenka

RN Klub T100 T200 T400 T800
92 NEPTUN

89 NEPTUN

91 SK Olymp

91 Careta

zeny B

RN Klub T100 T200 T400 T800
93 Careta
93 NEPTUN
93 Careta
93 Careta

93 NEPTUN nenastupil na start

zeny C

RN Klub T100 T200 T400 T800
96 Triton S

96 Careta

95 NEPTUN

96 CALYPSO

96 Triton S

96 CALYPSO

96 Careta

95 OCEAN

95 Delfin Z

96 Careta

zeny D

RN Klub T100 T200 T400 T800
97 Triton S
97 CALYPSO
98 Triton S
97 Triton S
97 Delfin Z
97 OCEAN

97 CALYPSO
98 Careta
98 Careta
98 CALYPSO
97 Careta
97 Delfin Z
97 Delfin Z
98 CALYPSO
98 OCEAN

98 Careta
98 NEPTUN

97 Careta nenastupil na start

zeny E

RN Klub T100 T200 T400 T800
99 Careta

99 OCEAN

99 OCEAN

00 OCEAN

cas RR CMAS
26.03 413 NV
26.38 394
27.57 334
29.53 246

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
26.43 392
26.74 376
27.61 332
27.74 326

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
26.78 374
28.07 311
28.19 305
28.31 299
28.43 294
28.51 290
28.98 269
29.88 231
29.90 230
34.65 62

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
25.59 438 NV
27.51 337
28.55 288
28.91 272
29.94 229
30.20 218
30.28 215
30.90 190
31.33 174
31.76 158
32.32 138
32.32 138
32.75 123
33.19 108
33.20 108
33.71 91
34.84 56

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
26.89 368 NV
26.96 364
30.88 191
33.29 105



5 MURINOVA Kristina 99 careta 33.48 99

6 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 33.76 90

7 VAJDOVA lvana 00 Careta 34.07 80

8 LASKAVA Nina 99 CALYPSO 34.10 79

9 VONKOMEROVA Vikto 99 careta 34.75 58
10 LAZNICKOVA Lucka 99 OCEAN 34.95 52
11 VALOVA Kristina 99 Careta 35.45 38
12 HANZELOVA Terezia 00 Careta 36.00 22
13 PALKOVA Barbora 00 Careta 36.05 20
14 KRISTOFICOVA Domi 00 NEPTUN 36.48 8
15 MARTINSKA Barbora oo cALYPSO 36.77
16 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 37.15
17 SEDLACEKOVA Micha 00 cALYPSO 38.03
18 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 41.93

2 Kategoria: 50 BF zeny F Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 34.23 75 NV

2 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 35.25 43

3 FEKIACOVA Juliana o1 careta 36.61 5

4 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 38.92

5 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 40.05

6 BERTOKOVA Aniko 03 Triton S 44 .36

3 Kategoria: 1500 PP muzi Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 CHRISTOV Adam 90 NEPTUN 49.07 1,43.06 3,35.18 7,24.79 13,59.63

2 SCASNY Patrik 89 Triton S 52.14 1,47.49 3,42.87 7,43.91 15,07.82

3 KULISIAK David 94 Careta 1,13.28 2,39.83 5,42.21 11,55.25 22,16.54

4 SALI Daniel 94 Careta 1,18.35 2,50.88 5,57.83 12,42.37 24,06.69

5 OCENAS Patrik 94 Careta 1,23.68 2,59.62 6,13.37 12,55.55 24,52 .47

3 Kategoria: 1500 PP muzi A Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 CHRISTOV Adam 90 NEPTUN 49.07 1,43.06 3,35.18 7,24.79 13,59.63 743

2 SCASNY Patrik 89 Triton S 52.14 1,47.49 3,42.87 7,43.91 15,07.82 612

3 Kategoria: 1500 PP muzi B Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 KULISIAK David 94 Careta 1,13.28 2,39.83 5,42.21 11,55.25 22,16.54 95

2 SALI Daniel 94 Careta 1,18.35 2,50.88 5,57.83 12,42.37 24,06.69 11

3 OCENAS Patrik 94 Careta 1,23.68 2,59.62 6,13.37 12,55.55 24,52 .47

4 Kategoria: 1500 PP zeny Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S 50.17 1,46.35 3,40.81 7,38.11 14,34_.95

2 JANOSKOVA Katarin 98 zRALOK 1,01.77 2,08.30 4,22.99 7,50.32 17,00.90

4 Kategoria: 1500 PP zeny B Sala 12.06.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS



1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S 50.17 1,46.35 3,40.81 7,38.11 14,34.95 810

4 Kategoria: 1500 PP zeny D Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 JANOSKOVA Katarin 98 zZRALOK 1,01.77 2,08.30 4,22.99 7,50.32 17,00.90 551
5 Kategoria: 100 PP muzi Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HORAR Jakub 90 NEPTUN 40.73
2 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 41.04
3 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK 42 .23
4 SKACANYI1 Tomas 96 NEPTUN 42 .60
5 CIERNY Ondrej 94 ZRALOK 42.71
6 KOSTAL Roman 93 NEPTUN 43.03
7 STARKO David 96 Triton S 43.43
8 ANDREANSKY Martin 94 careta 43.55
9 REVAY Roman 94 Triton S 44 .62
10 KREJCI Lukas 93 Delfin z 44 .90
11 PRAMUKA Jakub 93 CALYPSO 45.22
12 TRSTAN Alan 94 ZRALOK 47 .03
13 DANIS Samuel 94 Delfin Z 50.95
14 HORVATH Marek 93 NEPTUN 50.97
15 VILLANT Jakub 95 SK Olymp 51.00
16 JACKULIAK Samuel 96 ZRALOK 51.47
17 KUCERA Filip 94 NEPTUN 53.83
18 MATASEK Anton 95 Delfin Z 54 .07
19 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 54_.84
20 KOSTA Radoslav 96 Careta 55.94
21 ACHBERGER Jakub 95 NEPTUN 56.09
22 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 57.23
23 BUKOR Adam 99 Triton S 58.33
24 SCHEJBAL Tomas 92 OCEAN 59.05
25 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 59.37
26 HEDERA Jan 94 NEPTUN 59.87
27 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 1,00.66
28 VAJDA Marek 98 SK Olymp 1,00.67
29 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 1,00.79
30 REVAY Andrej 96 Triton S 1,01.69
31 HALASZ Oliver 98 ZRALOK 1,02.57
32 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,02.81
33 KULISIAK David 94 Careta 1,03.75
34 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN 1,04.62
35 DEMOVIC Daniel 97 ZRALOK 1,04.74
36 HASTO Peter 01 OCEAN 1,06.88
37 DEAK Imre 98 Triton S 1,07.26
38 SPACEK Adam 98 ZRALOK 1,07.32
39 BIELIK Kamil 96 CALYPSO 1,07.34
40 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 1,08.48
41 KUZMA Robert 98 CALYPSO 1,08.82
42 VALKO Matej 99 Careta 1,09.32
43 GONDA Matus 98 CALYPSO 1,09.52
44 POLIAK Matus 99 Delfin Z 1,09.53
45 LAZNICKA Dominik 98 OCEAN 1,09.58
46 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,12.23
47 KRISTOFIC Samuel 00 NEPTUN 1,12.60
48 SULEK Simon 98 Triton S 1,12.75
49 CISAR Ladislav 98 Triton S 1,13.54
50 MURIN Marek 98 Delfin Z 1,13.96
51 REVAY Ilvan 98 Triton S 1,15.11
52 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 1,16.81
53 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 1,17.11
54 NIKOLOV Alexander 98 careta 1,17.21
55 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN 1,17.39



56 SARVAS Patrik 99 CALYPSO
57 LENGYEL Andrej 01 Triton S
58 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S
59 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN
60 TOTH Samuel 00 Careta
61 HUDEC Patrik 99 Careta
62 NEMCEK Adam 98 OCEAN
63 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN
64 ROVNAN Adam 01 Careta
65 VASIL Michal 01 CALYPSO
FODOR Dusan 93 OCEAN
PATAC Adam 98 Careta
POLIAK Jakub 94 Delfin z
TOMASCH Filip 94 NEPTUN
WOLF Richard 93 OCEAN

5 Kategoria: 100 PP muzi A

Por. Meno RN Klub

1 HORAR Jakub 90 NEPTUN
2 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z
3 SCHEJBAL Tomas 92 OCEAN

5 Kategoria: 100 PP muzi B

Por. Meno RN Klub
1 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK
2 CIERNY Ondrej 94 ZRALOK
3 KOSTAL Roman 93 NEPTUN
4 ANDREANSKY Martin 94 careta
5 REVAY Roman 94 Triton S
6 KREJCI Lukas 93 Delfin z
7 PRAMUKA Jakub 93 CALYPSO
8 TRSTAN Alan 94 ZRALOK
9 DANIS Samuel 94 Delfin Z
10 HORVATH Marek 93 NEPTUN
11 KUCERA Filip 94 NEPTUN
12 HEDERA Jan 94 NEPTUN
13 KULISIAK David 94 Careta
FODOR Dusan 93 OCEAN
POLIAK Jakub 94 Delfin Z
TOMASCH Filip 94 NEPTUN
WOLF Richard 93 OCEAN

5 Kategoria: 100 PP muzi C

Por. Meno RN Klub

1 SKACANYIl Tomas 96 NEPTUN
2 STARKO David 96 Triton S
3 VILLANT Jakub 95 SK Olymp
4 JACKULIAK Samuel 96 zRrRALOK
5 MATASEK Anton 95 Delfin Z
6 KOSTA Radoslav 96 Careta
7 ACHBERGER Jakub 95 NEPTUN
8 REVAY Andrej 96 Triton S
9 BIELIK Kamil 96 CALYPSO

5 Kategoria: 100 PP muzi D

Por. Meno RN Klub

T100

T100

T100

T100

nenastupil na start
chybny start
chybny start
chybny start
nenastupil na start

T200 T400 T800
T200 T400 T800
nenastupil na start
chybny start
chybny start
nenastupil na start
T200 T400 T800
T200 T400 T800

1,17.83
1,18.77
1,18.82
1,19.59
1,20.16
1,20.17
1,21.35
1,23.44
1,24.14
1,27.04
Sala 12.06.2010
cas RR CMAS
40.73 777
41.04 764
59.05 226
Sala 12.06.2010
cas RR CMAS
42 .23 714
42 .71 695
43.03 682
43.55 662
44 .62 622
44 .90 612
45.22 601
47.03 539
50.95 421
50.97 420
53.83 344
59.87 209
1,03.75 135

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
42 .60 699
43.43 667
51.00 419
51.47 406
54_07 339
55.94 294
56.09 290
1,01.69 173
1,07.34 75
Sala 12.06.2010
cas RR CMAS



1 KMETKO Andrej 97 CALYPSO
2 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO
3 SKACANYI Filip 98 NEPTUN
4 KRSEK Jozef 97 ZRALOK
5 VAJDA Marek 98 SK Olymp
6 KOSTUR Jan 98 CALYPSO
7 HALASZ Oliver 98 ZRALOK
8 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN
9 DEMOVIC Daniel 97 ZRALOK
10 DEAK Imre 98 Triton S
11 SPACEK Adam 98 ZRALOK
12 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO
13 KUZMA Robert 98 CALYPSO
14 GONDA Matus 98 CALYPSO
15 LAZNICKA Dominik 98 ocean
16 SULEK Simon 98 Triton S
17 CISAR Ladislav 98 Triton S
18 MURIN Marek 98 Delfin Z
19 REVAY Ilvan 98 Triton S
20 NIKOLOV Alexander 98 careta
21 NEMCEK Adam 98 OCEAN
PATAC Adam 98 Careta chybny start

5 Kategoria: 100 PP muzi E

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 BUKOR Adam 99 Triton S

2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO

3 VALKO Matej 99 Careta

4 POLIAK Matus 99 Delfin Z

5 KUSIK Timon 99 CALYPSO

6 KRISTOFIC Samuel 00 NEPTUN

7 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN

8 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN

9 SARVAS Patrik 99 CALYPSO

10 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S

11 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN

12 TOTH Samuel 00 Careta

13 HUDEC Patrik 99 Careta

5 Kategoria: 100 PP muzi F

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 HASTO Peter 01 OCEAN

2 SIMUNIC Martin 02 OCEAN

3 LENGYEL Andrej 01 Triton S

4 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN

5 ROVNAN Adam 01 Careta

6 VASIL Michal 01 CALYPSO

6 Kategoria: 100 PP zeny

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

POHLOVA Barbora 92 Triton S
CHRISTOVOVA Zuzan 92 NEPTUN
ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN
HANAKOVA lvana 94 Triton S
POLOVINCAKOVA Den 94 careta
BURANOVA Beata 95 NEPTUN
SCHULLEROVA Rebec 95 zRALOK
ZI1DEKOVA Petra 89 NEPTUN
HRASKOVA Zuzana 99 Careta

OCoOoO~NOOUTAWNPR

54.84 320

57.23 265

59.37 219
1,00.66 193
1,00.67 193
1,00.79 190
1,02.57 157
1,04.62 120
1,04.74 118
1,07.26 76
1,07.32 75
1,08.48 57
1,08.82 52
1,09.52 41
1,09.58 40
1,12.75
1,13.54
1,13.96
1,15.11
1,17.21
1,21.35

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS

58.33 241
1,02.81 152
1,09.32 44
1,09.53 41
1,12.23 2
1,12.60
1,16.81
1,17.39
1,17.83
1,18.82
1,19.59
1,20.16
1,20.17

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
1,06.88 82
1,17.11
1,18.77
1,23.44
1,24.14
1,27.04

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS

45.20

45.47

45.61

45.63

48.27

50.92

52.33

52.55

52.74



10 KRSJAKOVA Daniela 99 oceEAN 53.53

11 LISKOVA Ema 97 Triton S 53.86
12 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton s 54.13
13 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp 56.24
14 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 57.24
15 HOFBAUEROVA Veron 97 cCareta 57.25
16 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN 57.29
17 BACKOVA Lenka 96 ZRALOK 57.81
18 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S 57.93
19 KARACSONYIl Emese 97 Triton S 57.95
20 MICHALIKOVA Simon 96 Careta 58.09
21 ORMANDYOVA Rebecc 97 zrALOK 58.16
22 FIGUROVA Katarina 94 careta 58.34
23 MALINOWSKA Paulla 98 zrRALOK 59.70
24 STAFFENOVA Katari 97 pelfin z 59.80
25 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 1,00.16
26 MATUSIKOVA Julia 95 pelfin z 1,00.24
27 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO 1,00.86
28 FIGUROVA Erika 96 Careta 1,00.97
29 HYBSKA Tereza 96 CALYPSO 1,00.98
30 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO 1,01.06
31 BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK 1,02.23
32 HASTOVA Lucia 97 OCEAN 1,02.81
33 MATASKOVA Ema 97 Delfin z 1,04.22
34 MIHELOVA Dominika 98 oceaN 1,06.97
35 SCHEJBALOVA Lucia 95 OCEAN 1,07.86
36 KAMENICKA Eva 96 Careta 1,08.03
37 BALOGHOVA Bibiana 98 CALYPSO 1,08.30
38 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 1,08.50
39 CMARKOVA Daniela 99 ocean 1,08.91
40 PEKAREKOVA Sabina 98 NEPTUN 1,09.11
41 HAMADOVA Dominika 98 careta 1,09.48
42 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,09.85
43 MARKOVA Simona 97 Delfin Z 1,09.89
44 NULICKOVA Zuzana 01 careta 1,10.07
45 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO 1,10.49
46 MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK 1,11.00
47 LASKAVA Nina 99 CALYPSO 1,11.16
48 KRISTOFICOVA Domi 00 NEPTUN 1,13.46
49 LAZNICKOVA Lucka 99 ocEAN 1,13.74
50 VALOVA Kristina 99 Careta 1,14.10
51 BOBENICOVA Barbar 97 careta 1,14.35
52 VONKOMEROVA Vikto 99 careta 1,14.36
53 HANZELOVA Terezia 00 Careta 1,15.31
54 PALKOVA Barbora 00 Careta 1,15.35
55 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 1,15.64
56 MURINOVA Kristina 99 careta 1,16.00
57 VAJDOVA Ilvana 00 Careta 1,16.35
58 VYBIRALOVA Lenka 00 OCEAN 1,16.67
59 MORAVCIKOVA Simon 96 Careta 1,16.69
60 PALOVICOVA Adela 98 careta 1,17.81
61 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 1,20.88
62 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 1,24.21
63 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 1,25.30
64 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 1,26.23
65 FEKIACOVA Juliana o1 careta 1,28.47
66 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,36.53
67 SEDLACEKOVA Micha 00 cALYPSO 1,54.12
6 Kategoria: 100 PP zeny A Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 POHLOVA Barbora 92 Triton S 45.20 823
2 CHRISTOVOVA Zuzan 92 NEPTUN 45 .47 812
3 ZIDEKOVA Petra 89 NEPTUN 52.55 568

4 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp 56.24 465



6 Kategoria: 100 PP zeny B

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN

2 HANAKOVA Ivana 94 Triton S

3 POLOVINCAKOVA Den 94 careta
4 FIGUROVA Katarina 94 careta

6 Kategoria: 100 PP zeny C

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 BURANOVA Beata 95 NEPTUN
2 SCHULLEROVA Rebec 95 zRALOK
3 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S
4 BACKOVA Lenka 96 ZRALOK
5 MICHALIKOVA Simon 96 Careta
6 MATUSIKOVA Julia 95 Dpelfin z
7 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO
8 FIGUROVA Erika 96 Careta
9 HYBSKA Tereza 96 CALYPSO

10 SCHEJBALOVA Lucia 95 OCEAN

11 KAMENICKA Eva 96 Careta

12 MORAVCIKOVA Simon 96 Careta

6 Kategoria: 100 PP zeny D
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

LISKOVA Ema 97 Triton S
GABALOVA Nina 98 ZRALOK
HOFBAUEROVA Veron 97 careta
MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN
BERTOKOVA Bernade 98 Triton S
KARACSONY1 Emese 97 Triton S
ORMANDYOVA Rebecc 97 zRrRALOK
MALINOWSKA Paula 98 zRrRALOK
STAFFENOVA Katari 97 pelfin z
10 ERTELOVA Zuzana 98 Careta
11 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO
12 BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK
13 HASTOVA Lucia 97 OCEAN
14 MATASKOVA Ema 97 Delfin Z
15 MIHELOVA Dominika 98 ocEAN
16 BALOGHOVA Bibiana 98 CALYPSO
17 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO
18 PEKAREKOVA Sabina 98 NEPTUN
19 HAMADOVA Dominika 98 careta
20 MARKOVA Simona 97 Delfin Z
21 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO
22 BOBENICOVA Barbar 97 careta
23 PALOVICOVA Adela 98 careta

O©CooO~NOUTAWNPRE

6 Kategoria: 100 PP zeny E
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

HRASKOVA Zuzana 99 Careta
KRSJAKOVA Daniela 99 oceAN
CMARKOVA Daniela 99 oCEAN
LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO
MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK
LASKAVA Nina 99 CALYPSO

OB WNER

Sala

cas

45.61
45.63
48.27
58.34

RR

Sala

RR

12.06.2010

CMAS

806
805
707
412

12.06.2010

CMAS

618
574
522
425
418
367
353
351
351
214
211

74

Sala 12.06.2010

cas

53.86
57.24
57.25
57.29
57.93
57.95
58.16
59.70
59.80
1,00.16
01.06
2.23
2.81
4._22
6.97
8.30
8.50
9.11
9.48

[ejoNoNoNoNoNoNe]

RPRRRPRRRRRRER
o
©
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1,10.49
1,14.35
1,17.81

RR

CMAS

529
439
439
438
422
421
416
380
377
369
349
324
311
283
230
206
202
192
185
178
168
108

58

Sala 12.06.2010

cas

52.74
53.53
1,08.91
1,09.85
1,11.00
1,11.16

RR

CMAS

562 NV
539
195
179
160
157



7 KRISTOFICOVA Domi 00 NEPTUN
8 LAZNICKOVA Lucka 99 0CEAN

9 VALOVA Kristina 99 Careta
10 VONKOMEROVA Vikto 99 careta
11 HANZELOVA Terezia 00 Careta
12 PALKOVA Barbora 00 Careta
13 MARTINSKA Barbora oo cALYPSO
14 MURINOVA Kristina 99 Careta

15 VAJDOVA Ilvana 00 Careta
16 VYBIRALOVA Lenka 00 OcEAN

17 SLIACKA Ester 00 CALYPSO
18 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO

19 SEDLACEKOVA Micha 00 cALYPSO

6 Kategoria: 100 PP zeny F

Por. Meno RN Klub
1 NULICKOVA Zuzana 01 Careta
2 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO

3 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO
4 VANEKOVA Violka 02 OCEAN
5 FEKIACOVA Juliana o1 careta

7 Kategoria: 400 RP muzi

Por. Meno RN Klub

1 IDESIC Michal 91 ZRALOK
2 FIALA Patrik 90 NEPTUN
3 ZLNKA Peter 96 CALYPSO
4 KOSTA Radoslav 96 Careta
5 CISAR Ladislav 98 Triton S
6 OCENAS Patrik 94 Careta

7 Kategoria: 400 RP muzi A

Por. Meno RN Klub
1 IDESIC Michal 91 ZRALOK
2 FIALA Patrik 90 NEPTUN

7 Kategoria: 400 RP muzi B

Por. Meno RN Klub

1 OCENAS Patrik 94 Careta

7 Kategoria: 400 RP muzi C

Por. Meno RN Klub
1 ZLNKA Peter 96 CALYPSO
2 KOSTA Radoslav 96 Careta

7 Kategoria: 400 RP muzi D

Por. Meno RN Klub

1 CISAR Ladislav

1,
1,

98 Triton S 1,

T100

T100

43.33
47 .93

,04.87
,02.14
,32.77
,35.50

T100

43.33
47.93

T100

,35.50

T100

04.87
02.14

T100

32.77

W W NN P

T200

T200

,31.28

39.55
17.65
18.15
12.43

,09.26

T200

,31.28
,39.55

T200

,09.26

T200

,17.65
,18.15

T200

,12.43

T400

T400

T400

T400

T400

T400

T800

T800

T800

T800

T800

T800

1,13.46
1,13.74
1,14.10
1,14.36
1,15.31
1,15.35
1,15.64
1,16.00
1,16.35
1,16.67
1,25.30
1,36.53
1,54.12

Sala

cas RR

121
117
112
108
94
93
89
84
79
74

12.06.2010

CMAS

175 NV
18

Sala 12.06.2010

cas RR

,10.34
,29.34
,42.96
44 34
13.95
2

3.68

OO DMWOWW

Sala
cas RR

3,10.34
3,29.34

Sala

cas RR

6,13.95

CMAS

12.06.2010

CMAS

797
659

12.06.2010

CMAS

30

12.06.2010

CMAS

299

294

12.06.2010

CMAS

50



8 Kategoria: 400 RP zeny

Por.

OO~ WNE

Meno

RN

CHOMUTOVA Radka 92
CERVIENKOVA Katka 93
DEMCAKOVA Lenka 96
SCHULLEROVA Rebec 95
FABSOVA Dominika 96
MORAVCIKOVA Simon 96
ZELINOVA Lucia o1

Klub

Careta
Careta
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Careta
Careta

8 Kategoria: 400 RP zeny A

Por.

Meno

RN

1 CHOMUTOVA Radka 92
ZELINOVA Lucia 91

8 Kategoria:

Por.

Meno

Klub

Careta
Careta

400 RP zeny B

RN

Klub

1 CERVIENKOVA Katka 93 careta

8 Kategoria:

Por.

Meno

400 RP zeny C

RN

1 DEMCAKOVA Lenka 96
2 SCHULLEROVA Rebec 95
3 FABSOVA Dominika 96
4 MORAVCIKOVA Simon 96

Klub

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Careta

9 Kategoria: 200 BF muzi

Por.

O©CoO~NOOOITA~AWNPE

NNNNNNNRPRRRRRRERRRE
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Meno

FULOP Michal
SIEKEL Adam

RN

95
90

NITRIANSKY Rastis 93
REVAY Roman 94
TERKOVIC Richard 93
SCASNY Patrik 89
KARASEK Jakub 94
SLOSIAR Robert 92
SKACANY1 Tomas 96
VILLANT Jakub 95
HORVATH Marek 93
PRAMUKA Jakub 93
TOMASCH Filip 94
SALI1 Daniel 94
KMETKO Andrej 97
ZIGMUND Peter 97
FODOR Dusan 93
ZLNKA Peter 96
KOSTUR Jan 98
HEDERA Jan 94
BUKOR Adam 99
KOSTUR Samuel 98
HASTO Peter 01
VAJDA Marek 98

DEMOVIC Daniel 97

WOLF Richard

93

Klub

Triton S
ZRALOK
ZRALOK
Triton S
ZRALOK
Triton S
CALYPSO
CALYPSO
NEPTUN
SK Olymp
NEPTUN
CALYPSO
NEPTUN
Careta
CALYPSO
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
CALYPSO
NEPTUN
Triton S
CALYPSO
OCEAN

SK Olymp
ZRALOK
OCEAN

B R R e B R R e

PR R RPRRPRRRRRRRRRBR

,03.78
,02.66
,05.28
,24.10

T100 T200
50.68 1,44.96
54.69 1,56.69
,03.78 2,14.82
,02.66 2,16.73
,05.28 2,22.87

,24.10 3,11.96

nedoplaval

T100 T200
50.68 1,44.96
nedoplaval

T100 T200

54.69 1,56.69

T100 T200
,14.82
,16.73
,22.87
,11.96

W NDNDN

T100 T200
51.69
52.39
52.96
52.85
52.23
53.52
55.79
54.33
56.97

58.16
56.94

,03.28
,04.50
,04.53
,06.20
,06.08
,08.06
,06.87
,06.38
,08.62
,08.17
,10.59
,12.18
,13.00
,14.86

T400

T400

T400

T400

T400

T800

T800

T800

T800

T800

Sala 12.06.2010

cas RR

35.05
06.78
,40.63
,47 .11
0]
4

4.12
7.70

aguhrbbw

Sala
cas RR

3,35.05

Sala

CMAS

12.06.2010

CMAS

775 SR

12.06.2010

CMAS

582

12.06.2010

CMAS

424
398
335
202

Sala 12.06.2010

cas RR

5.73

a1
~
)

7.24
8.57
0.27
0.57
3.54
4.35
8.55
1.55
3.62
6.38
2.42

hoocouUuu o A DNNDN

NNNNNRRRRRRERRR

=
w
(9}
N

2,14.70
2,14.81
2,16.47
2,17.47
2,18.36
2,19.87
2,21.59
2,22.67
2,27.90
2,28.10
2,31.95
2,32.06

CMAS



27 BIELIK Kamil

28 SKACANYI Filip

29 MUDROCH Jakub

30 HALASZ Oliver

31 GONDA Matus

32 SCHEJBAL Tomas

33 KRSEK Jozef

34 LAZNICKA Dominik
35 KUZMA Robert

36 VALKO Matej

37 SPACEK Adam

38 LENGYEL Andrej

39 KUSIK Timon

40 SARVAS Patrik

41 KRISTOFIC Samuel
42 NEMCEK Adam

43 CUNDERLIK David J
44 TOTH Samuel

45 HOMOLA Tomas

46 NIKOLOV Alexander
47 ROVNAN Adam

48 SIMUNIC Martin

49 ACHBERGER Matus
50 MAJERIK Alexander
51 HUDEC Patrik

52 VASIL Michal

96
98
97
98

92
97
98
98
99
98
01

99
00
98
02
00
99
98
01
02
99
99
99
01

CALYPSO
NEPTUN
NEPTUN
ZRALOK
CALYPSO
OCEAN
ZRALOK
OCEAN
CALYPSO
Careta
ZRALOK
Triton S
CALYPSO
CALYPSO
NEPTUN
OCEAN
NEPTUN
Careta
NEPTUN
Careta
Careta
OCEAN
NEPTUN
NEPTUN
Careta
CALYPSO

9 Kategoria: 200 BF muzi A

Por. Meno

1 SIEKEL Adam

2 SCASNY Patrik
3 SLOSIAR Robert
4 SCHEJBAL Tomas

RN

90
89
92
92

Klub

ZRALOK
Triton S
CALYPSO
OCEAN

9 Kategoria: 200 BF muzi B

Por. Meno

NITRIANSKY Rastis
REVAY Roman
TERKOVIC Richard
KARASEK Jakub
HORVATH Marek
PRAMUKA Jakub
TOMASCH Filip
SALI Daniel
FODOR Dusan
HEDERA Jan

WOLF Richard

POOWO~NOUITAWNE

PR

RN

93

93
94
93
93
94
94

94
93

Klub

ZRALOK
Triton S
ZRALOK
CALYPSO
NEPTUN
CALYPSO
NEPTUN
Careta
OCEAN
NEPTUN
OCEAN

9 Kategoria: 200 BF muzi C

Por. Meno

1 FULOP Michal

2 SKACANYI Tomas
3 VILLANT Jakub
4 ZLNKA Peter

5 BIELIK Kamil

RN

95
96
95

Klub

Triton S
NEPTUN
SK Olymp

1,

R R R R e

,11.
,17.
,16.
,18.
,15.
,17.
,19.
,19.
,20.
,21.
,17.
,22.
,20.
,25.
,28.
,25.
,27.
,31.
,27.
,31.
,33.
,30.
,30.
,33.
,36.
,46.

29
29
00
14
20
41
18
84
06
82
49
28
79
56
05
96
59
25
69
28
50
87
48
85
68
62

T100

52.
53.
54.
17.

39
52
33
41

T100

52.
52.
52.
55.
58.
56.
,03.
,04.
,06.
,06.
,14.

96
85
23
79
16
94
28
50
08
38
86

T100

51.
56.
57.

69
97
76

96 CALYPSO 1,08.06
96 CALYPSO 1,11.29

9 Kategoria: 200 BF muzi D

T200

T200

T200

T400

T400

T400

T800

T800

T800

3.48
5.50

o
~
©

8.37
9.16
9.88
0.81
0.91
1.66
2.46
3.31
8.28
9.19
5.98
6.06
9.70
0.36
1.28
5.34
6.39
8.07
8.30
9.57
0.70
5.03
6.05

WWWWWWWWWWNNNNNNNNNNNNNNDNN
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cas RR

7.24
8.57
0.27
3.54
3.62
6.38
2.42
3.62
6.47
9.87
2.06

NNONNNNNNRR R R
WRRPRRROOUG UMD

Sala
cas RR

1,45.73
1,58.55
2,01.55
2,1
2,3

7.47
3.48

Sala

12.06.2010

CMAS

558 SR
490
441
30

12.06.2010

CMAS

536
517
494
451
333
304
244
233
207
178

83

12.06.2010
CMAS

558 SR

390

355

198
73

12.06.2010



Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 1,04.53 2,14.70 223
2 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 1,06.20 2,14.81 222
3 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 1,06.87 2,18.36 191
4 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 1,08.17 2,22.67 155
5 VAJDA Marek 98 SK Olymp 1,12.18 2,28.10 112
6 DEMOVIC Daniel 97 ZRALOK  1,13.00 2,31.95 84
7 SKACANYI Filip 98 NEPTUN  1,17.29 2,35.50 59
8 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN  1,16.00 2,36.79 51
9 HALASZ Oliver 98 ZRALOK 1,18.14 2,38.37 40
10 GONDA Matus 98 CALYPSO 1,15.20 2,39.16 35
11 KRSEK Jozef 97 ZRALOK  1,19.18 2,40.81 24
12 LAZNICKA Dominik 98 ocEAN 1,19.84 2,40.91 24
13 KUZMA Robert 98 CALYPSO 1,20.06 2,41.66 19
14 SPACEK Adam 98 ZRALOK  1,17.49 2,43.31 9
15 NEMCEK Adam 98 OCEAN 1,25.96 2,59.70

16 NIKOLOV Alexander 98 careta 1,31.28 3,06.39

9 Kategoria: 200 BF muzi E Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 BUKOR Adam 99 Triton S 1,08.62 2,21.59 163
2 VALKO Matej 99 Careta 1,21.82 2,42.46 14
3 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,20.79 2,49.19

4 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 1,25.56 2,55.98

5 KRISTOFIC Samuel 00 NEPTUN 1,28.05 2,56.06

6 TOTH Samuel 00 Careta 1,31.25 3,01.28

7 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN 1,27.69 3,05.34

8 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN  1,30.48 3,09.57

9 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 1,33.85 3,10.70

10 HUDEC Patrik 99 Careta 1,36.68 3,15.03

9 Kategoria: 200 BF muzi F Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HASTO Peter 01 OCEAN 1,10.59 2,27.90 114
2 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,22.28 2,48.28

3 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN 1,27.59 3,00.36

4 ROVNAN Adam 01 Careta 1,33.50 3,08.07

5 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 1,30.87 3,08.30

6 VASIL Michal 01 CALYPSO 1,46.62 3,36.05

10 Kategoria: 200 BF zeny Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 POHLOVA Barbora 92 Triton S 59.51 2,00.91

2 ZIDEKOVA Petra 89 NEPTUN 57.97 2,04.36

3 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 1,02.90 2,06.89

4 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 1,02.40 2,07.62

5 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 1,03.98 2,14.56

6 JANIGOVA Katarina 93 Careta 1,05.04 2,14.82

7 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp 1,03.48 2,15.06

8 HOFBAUEROVA Veron 97 Ccareta 1,05.31 2,16.17

9 BURANOVA Beata 95 NEPTUN  1,04.75 2,16.45

10 KRSJAKOVA Daniela 99 oceEAN 1,06.66 2,18.11

11 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO 1,07.95 2,23.11

12 BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK  1,11.52 2,24.88

13 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN 1,10.82 2,25.14

14 ZELINOVA Lucia 91 Careta 1,11.59 2,25.58

15 FIGUROVA Erika 96 Careta 1,10.65 2,25.64

16 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO 1,10.59 2,25.80



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

10

Por.

1
2
3
4

GABALOVA Nina
ORMANDYOVA Rebecc
BACKOVA Lenka
SLIACKA Tereza
SCHEJBALOVA Lucia
HASTOVA Lucia
CMARKOVA Daniela
MIHELOVA Dominika
MALINOWSKA Paula
HAMADOVA Dominika
BOBENICOVA Barbar
RIECANOVA Katarin
LASKAVA Alexandra
PEKAREKOVA Sabina
NULICKOVA Zuzana
VYBIRALOVA Lenka
BALOGHOVA Bibiana
VONKOMEROVA Vikto
KAMENICKA Eva
PALOVICOVA Adela
VANEKOVA Violka
MALINOWSKA Lenka
LAZNICKOVA Lucka
VAJDOVA Ilvana
SLIACKA Ester
PALKOVA Barbora
MARTINSKA Barbora
MURINOVA Kristina
HANZELOVA Terezia
LASKAVA Nina
KRISTOFICOVA Domi
OKLEPKOVA Katarin
JUSKOVA Dana
HRBALOVA Ester
SEDLACEKOVA Micha

98
97
96
97
95
97
99
98
98
98
97
98
99
98
01
00
98
99
96
98
02
00
99
00
00
00
00
99
00
99
00
02
00
01
00

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
CALYPSO
OCEAN
OCEAN
OCEAN
OCEAN
ZRALOK
Careta
Careta
CALYPSO
CALYPSO
NEPTUN
Careta
OCEAN
CALYPSO
Careta
Careta
Careta
OCEAN
ZRALOK
OCEAN
Careta
CALYPSO
Careta
CALYPSO
Careta
Careta
CALYPSO
NEPTUN
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO

Kategoria: 200 BF zeny A

Meno

POHLOVA Barbora
Z1DEKOVA Petra
CAJKOVA Zuzana
ZELINOVA Lucia

RN

92
89
91
91

Klub

Triton S
NEPTUN
SK Olymp
Careta

10 Kategoria: 200 BF zeny B

Por.

Meno

RN

Klub

1 POLOVINCAKOVA Den 94 careta
2 JANIGOVA Katarina 93 careta

10 Kategoria: 200 BF zeny C

Por.

NoOo o~ WNR

Meno

ZUSTAKOVA Michael
BURANOVA Beata
MURINOVA Zuzana
FIGUROVA Erika
BACKOVA Lenka
SCHEJBALOVA Lucia
KAMENICKA Eva

RN

96
95
96
96
96
95
96

Klub

Triton S
NEPTUN
CALYPSO
Careta
ZRALOK
OCEAN
Careta

1

1
1

[ e e e

,15.
,16.
,11.
,13.
,18.
,20.
,17.
,18.
,16.
,16.
,20.
,23.
,23.
,24.
,21.
,22.
,22.
,24.
,22.
,24.
,25.
,24.
,29.
,27.
,29.
,23.
,28.
,25.
,25.
,24.
,30.
,33.
,35.
,36.
,37.

78
63
65
98
69
26
26
64
97
88
93
80
79
68
26
37
37
12
93
16
28
02
01
09
34
72
39
64
91
38
71
32
09
65
75

T100

59.
57.
,03.
,11.

51
97
48
59

T100

,02.
,05.

40
04

T100

,03.
,04.
,07.
,10.
,11.
,18.
,22.

98
75
95
65
65
69
93

T200

T200

T200

T400

T400

T400

T800

T800

T800

9.77
1.72
2.46
4.32
6.91
7.14
8.47
8.86
9.26
2.38
5.42
7.68
8.15
8.97
9.22
9.64
0.89
2.60
2.89
3.75
4.18
5.40
6.38
6.45
8.16
8.39
9.37
9.76
1.34
2.50

WWWNNNNNNNDNODNNNDNNNDNNNNDNNNDNNNNNNDN
POOCUOUuIauUIanoIOIOaBDDDIMBIEMDIDMDIMOWWWWWWWN

o
W
()]

3,17.39
3,18.65
3,19.14
3,19.34

cas RR

2,07.62
2,14.82

Sala
cas RR

2,14.56
2,16.45
2,23.11
2,25.64
2,32.46
2,36.91
2,52.89

12.06.2010

CMAS

513
471
354
257

12.06.2010

CMAS

433
357

12.06.2010

CMAS

359
341
278
256
200
166

58



10 Kategoria: 200 BF zeny D Sala 12.06.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HOFBAUEROVA Veron 97 Careta 1,05.31 2,16.17 343
2 BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK  1,11.52 2,24.88 263
3 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN  1,10.82 2,25.14 260
4 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO 1,10.59 2,25.80 255
5 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 1,15.78 2,29.77 221
6 ORMANDYOVA Rebecc 97 zrRALOK 1,16.63 2,31.72 206
7 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 1,13.98 2,34.32 185
8 HASTOVA Lucia 97 OCEAN 1,20.26 2,37.14 164
9 MIHELOVA Dominika 98 OCEAN 1,18.64 2,38.86 151

10 MALINOWSKA Paula 98 zrRALOK 1,16.97 2,39.26 149

11 HAMADOVA Dominika 98 careta 1,16.88 2,42.38 126

12 BOBENICOVA Barbar 97 careta 1,20.93 2,45.42 106

13 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO 1,23.80 2,47 .68 91

14 PEKAREKOVA Sabina 98 NEPTUN 1,24.68 2,48.97 83

15 BALOGHOVA Bibiana 98 CALYPSO 1,22.37 2,50.89 70

16 PALOVICOVA Adela 98 careta 1,24.16 2,53.75 53

10 Kategoria: 200 BF zeny E Sala 12.06.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 1,02.90 2,06.89 442 NV
2 KRSJAKOVA Daniela 99 0CEAN 1,06.66 2,18.11 325
3 CMARKOVA Daniela 99 0CEAN 1,17.26 2,38.47 154
4 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,23.79 2,48.15 88
5 VYBIRALOVA Lenka 00 OCEAN 1,22.37 2,49.64 78
6 VONKOMEROVA Vikto 99 careta 1,24.12 2,52.60 60
7 MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK 1,24.02 2,55.40 43
8 LAZNICKOVA Lucka 99 0CEAN 1,29.01 2,56.38 37
9 VAJDOVA Ivana 00 Careta 1,27.09 2,56.45 37

10 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 1,29.34 2,58.16 27

11 PALKOVA Barbora 00 Careta 1,23.72 2,58.39 25

12 MARTINSKA Barbora o0 cALYPSO 1,28.39 2,59.37 20

13 MURINOVA Kristina 99 careta 1,25.64 2,59.76 18

14 HANZELOVA Terezia 00 Careta 1,25.91 3,01.34 9

15 LASKAVA Nina 99 CALYPSO 1,24.38 3,02.50 2

16 KRISTOFICOVA Domi 00 NEPTUN 1,30.71 3,10.36

17 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,35.09 3,18.65

18 SEDLACEKOVA Micha 00 cALYPSO 1,37.75 3,19.34

10 Kategoria: 200 BF zeny F Sala 12.06.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 1,21.26 2,49.22 81 NV
2 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 1,25.28 2,54.18 50
3 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 1,33.32 3,17.39
4 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 1,36.65 3,19.14

11 Kategoria: 100 RP muzi Sala 12.06.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 38.02
2 NITRIANSKY Rastis 93 ZRALOK 40.44
3 ANDREANSKY Martin 94 careta 41.22
4 TERKOVIC Richard 93 zraLok 41.94
5 HORAR Jakub 90 NEPTUN 41.99
6 FIALA Patrik 90 NEPTUN 43.02
7 KOSTAL Roman 93 NEPTUN 43.50
8 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK 44 .87



10
11
12
13
14
15
16
17

HORVATH Marek
TOMASCH Filip
KOSTA Radoslav
ZIGMUND Peter
DEAK Imre
PATAC Adam
TUCEK Peter
GONDA Matus
OCENAS Patrik
KMETKO Andrej
KULISIAK David

93
94
96
97
98
98
97
98
94
97
94

NEPTUN
NEPTUN
Careta
CALYPSO
Triton S
Careta
Careta
CALYPSO
Careta
CALYPSO
Careta

11 Kategoria: 100 RP muzi A

Por. Meno

1
2
3

IDESIC Michal
HORAR Jakub
FIALA Patrik

RN

91
90
90

Klub

ZRALOK
NEPTUN
NEPTUN

11 Kategoria: 100 RP muzi B

Por. Meno

O~NO OB~ WNPE

NITRIANSKY Rastis
ANDREANSKY Martin
TERKOVIC Richard

KOSTAL Roman
KUBICEK Patrik
HORVATH Marek
TOMASCH Filip
OCENAS Patrik
KULISIAK David

RN

93
94
93
93
93
93
94
94
94

Klub

ZRALOK
Careta
ZRALOK
NEPTUN
ZRALOK
NEPTUN
NEPTUN
Careta
Careta

11 Kategoria: 100 RP muzi C

Por. Meno

1

KOSTA Radoslav

RN

96

Klub

Careta

11 Kategoria: 100 RP muzi D

Por. Meno

1
2
3
4
5

ZIGMUND Peter
DEAK Imre
PATAC Adam
TUCEK Peter
GONDA Matus
KMETKO Andrej

RN

97
98
98
97
98
97

Klub

CALYPSO
Triton S
Careta
Careta
CALYPSO
CALYPSO

12 Kategoria: 100 RP zeny

Por. Meno

O~NO O WNPE

CHRISTOVOVA Zuzan

ORAVCOVA Lubica
CHOMUTOVA Radka

CERVIENKOVA Katka

CIBULOVA Zuzana

SCHULLEROVA Rebec

ZELINOVA Lucia

FABSOVA Dominika

RN

92
93
92
93
93
95
91
96

Klub

NEPTUN
NEPTUN
Careta
Careta
Careta
ZRALOK
Careta
ZRALOK

T100

T100

T100

T100

T100

diskvalifikovany

nedoplaval

T200

T200

nedoplaval

T200

T200

T400

T400

T400

T400

diskvalifikovany

T200

T400

T800

T800

T800

T800

T800

45.67

50.54
1,00.76
1,01.29
1,14.69
1,15.13
1,15.18
1,17.70
1,26.11

Sala
cas RR

38.02
41.99
43.02

Sala
cas RR

40.44
41.22
41.94
43.50
44 .87
45.67
50.54
1,26.11

Sala
cas RR

1,00.76

Sala
cas RR

1,01.29
1,14.69
1,15.13
1,15.18
1,17.70

12.06.2010
CMAS
791
644
611

12.06.2010
CMAS
698
670
646
595
554

531
407

12.06.2010

CMAS

211

12.06.2010

CMAS

203
30
26
25

Sala 12.06.2010

cas RR

44 .22
4477
46.54
50.19
51.22
53.77
55.90
56.19

CMAS



9 HOFBAUEROVA Veron 97 careta
10 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton s
11 MICHALIKOVA Simon 96 Careta
12 FIGUROVA Katarina 94 careta
13 ERTELOVA Zuzana 98 Careta
14 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta
15 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S
16 KAMENICKA Eva 96 Careta
17 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO
18 MORAVCIKOVA Simon 96 Careta
19 BALOGHOVA Bibiana 98 CALYPSO
20 HAMADOVA Dominika 98 careta
21 PALOVICOVA Adela 98 careta

BOBENICOVA Barbar 97 careta nedovolene vynorenie
MUSILOVA Dominika 93 NEPTUN nenastupil na start
SLIACKA Tereza 97 CALYPSO nenastupil na start

12 Kategoria: 100 RP zeny A
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 NEPTUN
2 CHOMUTOVA Radka 92 Careta
3 ZELINOVA Lucia 91 Careta

12 Kategoria: 100 RP zeny B
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

1 ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN
2 CERVIENKOVA Katka 93 careta
3 CIBULOVA Zuzana 93 Careta
4 FIGUROVA Katarina 94 careta
MUSILOVA Dominika 93 NEPTUN nenastupil na start

12 Kategoria: 100 RP zeny C
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

SCHULLEROVA Rebec 95 zRALOK
FABSOVA Dominika 96 ZRALOK
ZUSTAKOVA Michael 96 Triton s
MICHALIKOVA Simon 96 Careta
KAMENICKA Eva 96 Careta
MORAVCIKOVA Simon 96 Careta

O WNER

12 Kategoria: 100 RP zeny D
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

HOFBAUEROVA Veron 97 Careta

ERTELOVA Zuzana 98 Careta

MICHALCAKOVA Gabr 98 careta

BERTOKOVA Bernade 98 Triton S

RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO

BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO

HAMADOVA Dominika 98 careta

PALOVICOVA Adela 98 careta

BOBENICOVA Barbar 97 careta nedovolene vynorenie
SLIACKA Tereza 97 CALYPSO nenastupil na start

O~NO O~ WNPE

13 Kategoria: 400 PP muzi

58.17
59.83

1,00.69
1,01.09
1,04.33
1,04.61
1,10.37
1,11.08
1,15.59
1,16.83
1,25.49
1,26.24
1,27.14

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS

44 .22 760
46.54 685
55.90 443

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS

4477 742
50.19 580
51.22 553
1,01.09 341

Sala 12.06.2010
cas RR CMAS
53.77 491

56.19 437
59.83 364

1,00.69 348
1,11.08 186
1,16.83 116

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS

58.17 396

1,04.33 286
1,04.61 281

1,10.37 196
1,15.59 130
1,25.49 27
1,26.24 20
1,27.14 12

Sala 12.06.2010



Por.

O©CoO~NOOUTAWNPRE

WWWWWWWWNNNNNNNNNNRPRPRPRPRPRERPRERRERE
~NOUPRWNRPROOO~NOUPRAWNRPROOO~NOUOPMWNEO

Meno

CHRISTOV Adam
VANDLIK Tomas
FULOP Michal
STARKO David
KREJCI Lukas
SKACANYI Tomas
POLIAK Jakub
MATASEK Anton
DANIS Samuel
VILLANT Jakub
ZLNKA Peter
VAJDA Marek
ACHBERGER Jakub
KOSTA Radoslav
KMETKO Andrej
ZIGMUND Peter
HALASZ Oliver
KRSEK Jozef
PLAVEC Peter
HASTO Peter
DEMOVIC Daniel
MUDROCH Jakub
SKACANYI Filip
SPACEK Adam
POLIAK Matus
LAZNICKA Dominik
GONDA Matus
MURIN Marek
PATAC Adam
KRISTOFIC Samuel
KUSIK Timon
VALKO Matej
SARVAS Patrik
TUCEK Peter
HUDEC Patrik
TOTH Samuel
VASIL Michal
LENGYEL Andrej
NEMCEK Adam

RN

90
89
95
96
93
96
94
95
94
95
96
98
95
96
97
97
98
97
99
01
97
97
98
98
99
98
98
98
98
00
99
99
99
97
99
00
01
01
98

Klub

NEPTUN
Delfin
Triton
Triton
Delfin
NEPTUN
Delfin Z
Delfin Z
Delfin Z
SK Olymp
CALYPSO
SK Olymp
NEPTUN
Careta
CALYPSO
CALYPSO
ZRALOK
ZRALOK
CALYPSO
OCEAN
ZRALOK
NEPTUN
NEPTUN
ZRALOK
Delfin Z
OCEAN
CALYPSO
Delfin Z
Careta
NEPTUN
CALYPSO
Careta
CALYPSO
Careta
Careta
Careta
CALYPSO
Triton S
OCEAN

N O 0O N

13 Kategoria: 400 PP muzi A

Por.

1
2

Meno

CHRISTOV Adam
VANDLIK Tomas

RN

90
89

Klub

NEPTUN
Delfin Z

13 Kategoria: 400 PP muzi B

Por.

1
2
3

Meno

KREJCI Lukas
POLIAK Jakub
DANIS Samuel

RN

93
94
94

Klub

Delfin Z
Delfin Z
Delfin Z

13 Kategoria: 400 PP muzi C

Por.

1
2
3
4

Meno

FULOP Michal
STARKO David
SKACANYI Tomas
MATASEK Anton

RN

95
96
96
95

Klub

Triton S
Triton S
NEPTUN

Delfin Z

P R R RPRRPRRPRPRRRRRRRRPRPRPRPRPRPRPRRRERRRRRRRR

,03.62
,02.32
,04.14
,07.19
,05.06
,07.05
,09.98
,15.12
,13.82
,12.30
,14.18
,16.96
,11.61
,17.73
,16.63
,17.21
,23.64
,22.02
,21.84
,26.43
,28.07
,29.38
,24.04
,32.06
,39.70
,52.77 4,05.77

T100 T200 T400
46.85 ,38.36
50.11 ,A44.77
48.66 ,42.08
50.21 ,45.75
52.05 ,50.45
51.06 ,51.13
54.28 ,54.38
59.37 ,04.40
58.53 ,04.24
56.66 ,04.33
,03.58 ,12.96

,13.54
,13.97
,19.43
,20.91
,19.28
,21.60
,29.86
,35.03
,35.32
,31.40
,34.89
,41.50
,35.26
,48.73
,45.77
,47.08
,52.72
52.83
54.93
58.82
13.68
03.81
03.78
,13.82
23.75

W W WWWNNDNNDNNDNDNNDNDMNDNMNDNNDNMNDNMNDNMNDNMNDNDMNNMNDNDMNNNRERERPRPREREPRPREPR
" W e v e w

chybny start
diskvalifikovany

T100 T200 T400
46.85 1,

50.11 1,

38.36
44.77

T100 T200 T400
52.05 1,50.45
54.28 1,54.38

58.53 2,04.24

T100 T200 T400
48.66
50.21
51.06

59.37

,42.08
,45.75
,51.13
,04.40

N B R R

T800

T800

T800

T800

cas RR

1.07
1.01
1.58
6.32
8.72
9.93
1.17
8.76
9.06
0.16
7.51
2.76
6.86
2.94
4.14
8.43
8.86
4_91
9.25
9.44
9.74
2.82
2.89
0.60
7.64
8.59
1.97
4_46
4._.54
0.13
2.64
9.49
0.09
4_86
5.92
7.34
6.56

OO0V RRBRMBREMDIMIMBIMDIMDIMBRAMDNOWWWWWW
PANNRPOUOUORMDDPMWWNRPPRPOOOORMADMBEADIDWWNNOOUBEADWWWN

CMAS

12.06.2010
CMAS
790
706

12.06.2010
CMAS
573
557
445

12.06.2010
CMAS
701
664

565
447



5 VILLANT Jakub 95 SK Olymp 56.66 2,04.33 4,20.16 383
6 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 1,03.58 2,12.96 4,27.51 345
7 ACHBERGER Jakub 95 NEPTUN  1,02.32 2,13.97 4,36.86 300
8 KOSTA Radoslav 96 Careta 1,04.14 2,19.43 4,42 .94 272
13 Kategoria: 400 PP muzi D Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 VAJDA Marek 98 SK Olymp 1,03.62 2,13.54 4,32.76 319
2 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 1,07.19 2,20.91 4,44 .14 266
3 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 1,05.06 2,19.28 4,48 .43 248
4 HALASZ Oliver 98 ZRALOK 1,07.05 2,21.60 4,48.86 246
5 KRSEK Jozef 97 ZRALOK  1,09.98 2,29.86 5,04.91 180
6 DEMOVIC Daniel 97 ZRALOK 1,12.30 2,31.40 5,09.74 162
7 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN  1,14.18 2,34.89 5,12.82 150
8 SKACANYI Filip 98 NEPTUN  1,16.96 2,41.50 5,12.89 150
9 SPACEK Adam 98 ZRALOK 1,11.61 2,35.26 5,20.60 122
10 LAZNICKA Dominik 98 ocEAN 1,16.63 2,45.77 5,38.59 63
11 GONDA Matus 98 CALYPSO 1,17.21 2,47.08 5,41.97 52
12 MURIN Marek 98 Delfin Z 1,23.64 2,52.72 5,44 .46 45
13 PATAC Adam 98 Careta 1,22.02 2,52.83 5,44 .54 44
14 TUCEK Peter 97 Careta 1,24.04 3,03.78 6,24.86
NEMCEK Adam 98 OCEAN diskvalifikovany
13 Kategoria: 400 PP muzi E Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,15.12 2,35.03 5,09.25 164
2 POLIAK Matus 99 Delfin z 1,17.73 2,48.73 5,37.64 66
3 KRISTOFIC Samuel 00 NEPTUN 1,21.84 2,54.93 5,50.13 28
4 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,26.43 2,58.82 5,52.64 20
5 VALKO Matej 99 Careta 1,28.07 3,13.68 6,09.49
6 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 1,29.38 3,03.81 6,10.09
7 HUDEC Patrik 99 Careta 1,32.06 3,13.82 6,25.92
8 TOTH Samuel 00 Careta 1,39.70 3,23.75 6,47.34
13 Kategoria: 400 PP muzi F Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HASTO Peter 01 OCEAN 1,13.82 2,35.32 5,09.44 163 NV
2 VASIL Michal 01 CALYPSO 1,52.77 4,05.77 8,16.56
LENGYEL Andrej 01 Triton S chybny start
14 Kategoria: 400 PP zeny Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S 49.77 1,44.10 3,34.38
2 POHLOVA Barbora 92 Triton S 51.29 1,48.37 3,42.06
3 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 54.27 1,55.33 3,55.95
4 BURANOVA Beata 95 NEPTUN 54.19 1,56.08 3,59.41
5 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 1,00.01 2,04.24 4,12.87
6 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 59.90 2,04.42 4,14.78
7 KRSJAKOVA Daniela 99 oceaN 1,03.41 2,14.74 4,27.26
8 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN 1,04.70 2,13.75 4,29.26
9 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 1,01.44 2,13.36 4,36.78
10 FABSOVA Dominika 96 zZRALOK 1,07.24 2,19.27 4,37.90
11 LISKOVA Ema 97 Triton S 59.24 2,10.49 4,38.22
12 BACKOVA Lenka 96 ZRALOK 1,05.07 2,18.24 4,44 .07
13 GABALOVA Nina 98 ZRALOK  1,07.17 2,23.14 4,50.66
14 STAFFENOVA Katari 97 Delfin Z 1,05.38 2,22.77 4,56.86



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

ORMANDYOVA Rebecc
MATASKOVA Ema
HYBSKA Tereza
MALINOWSKA Paula
MATUSIKOVA Julia
MIHELOVA Dominika
BREZAKOVA Nina
LASKAVA Alexandra
MARKOVA Simona
PEKAREKOVA Sabina
NULICKOVA Zuzana
CMARKOVA Daniela
BALOGHOVA Bibiana
HASTOVA Lucia
MALINOWSKA Lenka
VONKOMEROVA Vikto
KRISTOFICOVA Domi
MARTINSKA Barbora
SLIACKA Tereza
LAZNICKOVA Lucka
HAMADOVA Dominika
MURINOVA Kristina
LASKAVA Nina
VYBIRALOVA Lenka
SCHEJBALOVA Lucia
HANZELOVA Terezia
SLIACKA Ester
VAJDOVA lvana
JUSKOVA Dana
HOFBAUEROVA Veron
HORNAKOVA Veronik
JANOSKOVA Katarin
MORAVCIKOVA Simon

97
97
96
98
95
98
97
99
97
98
01
99
98
97
00
99
00
00
97
99
98
99
99
00
95
00
00
00
00
97
96
98
96

ZRALOK 1
Delfin Z 1
CALYPSO 1
ZRALOK 1
Delfin Z 1
OCEAN 1
ZRALOK 1
CALYPSO 1
Delfin Z 1
NEPTUN 1
Careta 1
OCEAN 1
CALYPSO 1
OCEAN 1
ZRALOK 1,
Careta 1
NEPTUN 1
CALYPSO 1
CALYPSO 1
OCEAN 1
Careta 1
Careta 1
CALYPSO 1
OCEAN 1
OCEAN 1
Careta 1
CALYPSO 1
Careta 1
CALYPSO 1
Careta

Triton S
ZRALOK

Careta

14 Kategoria: 400 PP zeny A

Por.

1

Meno

POHLOVA Barbora

RN

92

Klub

Triton S

14 Kategoria: 400 PP zeny B

Por.

1

Meno

HANAKOVA Ivana

RN

94

Klub

Triton S

2 POLOVINCAKOVA Den 94 careta

14 Kategoria: 400 PP zeny C

Por.

O~NOUTRAWNPE

14

Meno

BURANOVA Beata
DEMCAKOVA Lenka
ZUSTAKOVA Michael
FABSOVA Dominika
BACKOVA Lenka
HYBSKA Tereza
MATUSIKOVA Julia
SCHEJBALOVA Lucia
HORNAKOVA Veronik
MORAVCIKOVA Simon

RN

95

96
96
96
96
95
95
96
96

Klub
NEPTUN
ZRALOK
Triton S 1,
ZRALOK 1,
ZRALOK 1,
CALYPSO 1,
Delfin Z 1,
OCEAN 1,
Triton S
Careta

Kategoria: 400 PP zeny D

,08.59 2,26.22

,06.40 2,27.50

,08.19 2,28.81

,09.69 2,31.16

,08.90 2,28.50

,14.12 2,35.82

,14.00 2,38.52

,18.98 2,45.06

,11.85 2,38.84

,19.67 2,48.50

,16.45 2,45.25

,18.55 2,45.87

,19.25 2,49.33

,19.64 2,55.29

55.48 2,43.94

,19.62 2,49.90

,21.88 2,54.62

,29.48 2,58.65

,16.87 2,50.01

,22.90 2,57.06

,19.70 2,50.22

,21.79 2,56.43

,23.28 2,54.68

,24.24 2,58.92

,22.15 2,58.39

,22.06 2,56.55

,29.29 3,05.95

,27.00 3,07.37

,37.31 3,24.67
nenastupil na start
nenastupil na start
chybny start
nedoplaval

T100 T200 T400

51.29 1,48.37

T100 T200 T400

49.77 1,44.10

54.27 1,55.33

T100 T200 T400

54.19 1,56.08

59.90 2,04.42

01.44 2,13.36

07.24 2,19.27

05.07 2,18.24

08.19 2,28.81

08.90 2,28.50

22.15 2,58.39
nenastupil na start

nedoplaval

T800

T800

T800

7.05
3.77
7.74
9.70
9.97
2.19
7.93
4.89
5.02
5.76
5.92
6.48
0.73
0.78
3.73
9.06
9.28
1.65
2.35
4.20
9.39
1.62
458
7.92
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,22.65
,24.53
,54.31

OO0 oI oo oortolo ol s

Sala
cas RR

3,42.06

cas RR

9.41
4.78
6.78
7.90
4_07
7.74
9.97
0.96

oguhhbdMbhw
POOhhWWEF WO

Sala

12.06.2010

CMAS

774

12.06.2010

CMAS

837
669

12.06.2010

CMAS

645
546
423
417
386
280
271

62

12.06.2010



Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN 1,04.70 2,13.75 4,29.26 463
2 LISKOVA Ema 97 Triton S 59.24 2,10.49 4,38.22 416
3 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 1,07.17 2,23.14 4,50.66 355
4 STAFFENOVA Katari 97 Delfin Z 1,05.38 2,22.77 4,56.86 327
5 ORMANDYOVA Rebecc 97 zZRALOK 1,08.59 2,26.22 4,57.05 326
6 MATASKOVA Ema 97 Delfin Z 1,06.40 2,27.50 5,03.77 297
7 MALINOWSKA Paula 98 zZRALOK 1,09.69 2,31.16 5,09.70 272
8 MIHELOVA Dominika 98 OCEAN 1,14.12 2,35.82 5,12.19 262
9 BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK 1,14.00 2,38.52 5,27.93 201
10 MARKOVA Simona 97 Delfin Z 1,11.85 2,38.84 5,35.02 176
11 PEKAREKOVA Sabina 98 NEPTUN 1,19.67 2,48.50 5,35.76 173
12 BALOGHOVA Bibiana 98 CALYPSO 1,19.25 2,49.33 5,40.73 156
13 HASTOVA Lucia 97 OCEAN 1,19.64 2,55.29 5,40.78 156
14 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 1,16.87 2,50.01 5,52.35 118
15 HAMADOVA Dominika 98 careta 1,19.70 2,50.22 5,59.39 96
HOFBAUEROVA Veron 97 careta nenastupil na start
JANOSKOVA Katarin 98 zZRALOK chybny start
14 Kategoria: 400 PP zeny E Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 1,00.01 2,04.24 4,12.87 558 NV
2 KRSJAKOVA Daniela 99 0CEAN 1,03.41 2,14.74 4,27.26 474
3 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,18.98 2,45.06 5,34.89 176
4 CMARKOVA Daniela 99 0CEAN 1,18.55 2,45.87 5,36.48 170
5 MALINOWSKA Lenka 00 ZRALOK 1,55.48 2,43.94 5,43.73 146
6 VONKOMEROVA Vikto 99 careta 1,19.62 2,49.90 5,49.06 128
7 KRISTOFICOVA Domi 00 NEPTUN 1,21.88 2,54.62 5,49.28 128
8 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 1,29.48 2,58.65 5,51.65 120
9 LAZNICKOVA Lucka 99 oCEAN 1,22.90 2,57.06 5,54.20 112
10 MURINOVA Kristina 99 Careta 1,21.79 2,56.43 6,01.62 89
11 LASKAVA Nina 99 CALYPSO 1,23.28 2,54.68 6,04.58 80
12 VYBIRALOVA Lenka 00 OCEAN 1,24.24 2,58.92 6,07.92 70
13 HANZELOVA Terezia 00 Careta 1,22.06 2,56.55 6,11.15 61
14 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 1,29.29 3,05.95 6,22.65 29
15 VAJDOVA Ilvana 00 Careta 1,27.00 3,07.37 6,24.53 24
16 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,37.31 3,24.67 6,54.31
14 Kategoria: 400 PP zeny F Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 1,16.45 2,45.25 5,35.92 172 NV
15 Kategoria: 15 RP muzi Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 6.70
2 BUKOR Adam 99 Triton S 6.74
3 HASTO Peter 01 OCEAN 7.11
4 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 7.16
5 POLIAK Matus 99 Delfin Z 7.36
6 KUSIK Timon 99 CALYPSO 7.64
7 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN 8.25
8 VALKO Matej 99 Careta 8.28
9 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 8.48
10 KRISTOFIC Samuel 00 NEPTUN 8.64
11 HUDEC Patrik 99 Careta 8.74
12 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 8.84
13 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 9.11
14 LENGYEL Andrej 01 Triton S 9.39
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15
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

ACHBERGER Matus
TOTH Samuel

VASIL Michal
CUNDERLIK David J
ROVNAN Adam

Kategoria: 15 RP
Meno

PLAVEC Peter
BUKOR Adam
AUGUSTIN Samuel
POLIAK Matus
KUSIK Timon
HOMOLA Tomas
VALKO Matej
SARVAS Patrik
KRISTOFIC Samuel
HUDEC Patrik
MAJERIK Alexander
ACHBERGER Matus
TOTH Samuel

Kategoria: 15 RP
Meno

HASTO Peter
SIMUNIC Martin
LENGYEL Andrej
VASIL Michal
CUNDERLIK David J
ROVNAN Adam

Kategoria: 15 RP
Meno

KRSJAKOVA Daniela
HRASKOVA Zuzana
LASKAVA Nina
LASKAVA Alexandra
VALOVA Kristina
MARTINSKA Barbora
CMARKOVA Daniela
VYBIRALOVA Lenka
LAZNICKOVA Lucka
KRISTOFICOVA Domi
MURINOVA Kristina
MALINOWSKA Lenka
VONKOMEROVA Vikto
HANZELOVA Terezia
NULICKOVA Zuzana
PALKOVA Barbora
VAJDOVA lvana
OKLEPKOVA Katarin
VANEKOVA Violka
SEDLACEKOVA Micha
HRBALOVA Ester
BERTOKOVA Aniko
SLIACKA Ester
FEKIACOVA Juliana
JUSKOVA Dana
MUSILOVA Dominika

99
00
01
02
01

NEPTUN
Careta
CALYPSO
NEPTUN
Careta

muzi E

RN

99
99
99
99

99
99
99
00
99
99
99
00

Klub

CALYPSO
Triton S
Triton S
Delfin Z
CALYPSO
NEPTUN
Careta
CALYPSO
NEPTUN
Careta
NEPTUN
NEPTUN
Careta

muzi F

RN

01
02
01
01
02
01

Klub

OCEAN
OCEAN
Triton S
CALYPSO
NEPTUN
Careta

zeny

RN

99
99
99
99
99
00
99
00
99
00
99
00
99
00
01
00
00
02
02
00
01
03
00
01
00
93

Klub

OCEAN
Careta
CALYPSO
CALYPSO
Careta
CALYPSO
OCEAN
OCEAN
OCEAN
NEPTUN
Careta
ZRALOK
Careta
Careta
Careta
Careta
Careta
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
CALYPSO
Triton S
CALYPSO
Careta
CALYPSO
NEPTUN

T100

T100

T100

T200

T200

T200

T400

T400

T400

nenastupil na start

T800

T800

T800

9.82
10.30
10.42
10.61
10.96

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
6.70
6.74
7.16
7.36
7.64
8.25
8.28
8.48
8.64
8.74
9.11
9.82

10.30

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
7.11 NV
8.84
9.39

10.42

10.61

10.96

Sala 12.06.2010

cas RR  CMAS
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10.34
10.75
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Kategoria: 15 RP
Meno

MUSILOVA Dominika

Kategoria: 15 RP
Meno

KRSJAKOVA Daniela
HRASKOVA Zuzana
LASKAVA Nina
LASKAVA Alexandra
VALOVA Kristina
MARTINSKA Barbora
CMARKOVA Daniela
VYBIRALOVA Lenka
LAZNICKOVA Lucka
KRISTOFICOVA Domi
MURINOVA Kristina
MALINOWSKA Lenka
VONKOMEROVA Vikto
HANZELOVA Terezia
PALKOVA Barbora
VAJDOVA lvana
SEDLACEKOVA Micha
SLIACKA Ester
JUSKOVA Dana

Kategoria: 15 RP
Meno

NULICKOVA Zuzana
OKLEPKOVA Katarin
VANEKOVA Violka
HRBALOVA Ester
BERTOKOVA Aniko
FEKIACOVA Juliana

Kategoria: 25 RP
Meno

KMETKO Andrej
ZIGMUND Peter
SKACANY1 Filip
KUZMA Robert
SPACEK Adam
KRSEK Jozef
TUCEK Peter
HALASZ Oliver
VAJDA Marek
REVAY Ivan
GONDA Matus
DEAK Imre
KOSTUR Samuel
LAZNICKA Dominik
MUDROCH Jakub
PATAC Adam
DEMOVIC Daniel
MURIN Marek

zeny B

RN

93

Klub

NEPTUN

zeny E

RN

99
99
99
99
99
00
99
00
99
00
99
00
99
00
00
00
00
00
00

Klub

OCEAN
Careta
CALYPSO
CALYPSO
Careta
CALYPSO
OCEAN
OCEAN
OCEAN
NEPTUN
Careta
ZRALOK
Careta
Careta
Careta
Careta
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO

zeny F

RN

01
02
02
01
03
01

Klub

Careta
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
Triton S
Careta

muzi

RN

97
97
98
98
98
97

98
98
98

98
98
98
97
98
97
98

Klub

CALYPSO
CALYPSO
NEPTUN
CALYPSO
ZRALOK
ZRALOK
Careta
ZRALOK
SK Olymp
Triton S
CALYPSO
Triton S
CALYPSO
OCEAN
NEPTUN
Careta
ZRALOK
Delfin Z

T100

T100

T100

T100

T200

nenastupil na start

T200

T200

T200

T400

T400

T400

T400

T800

T800

T800

T800

Sala 12.06.2010
cas  RR CMAS

NV

Sala 12.06.2010
cas  RR CMAS

NV
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Sala 12.06.2010

cas  RR CMAS
8.30
9.11
9.19
9.49
9.89
10.34

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
10.86
11.22
11.48
11.88
12.26
12.32
12.39
12.57
12.59
12.65
12.70
12.72
13.29
13.34
13.48
13.78
13.94
14.51
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Por.

18

Por.

1

3
4
5
6

NEMCEK Adam
KOSTUR Jan

Kategoria: 25 RP
Meno

KMETKO Andrej
ZIGMUND Peter
SKACANYI Filip
KUZMA Robert
SPACEK Adam
KRSEK Jozef
TUCEK Peter
HALASZ Oliver
VAJDA Marek
REVAY Ilvan
GONDA Matus
DEAK Imre
KOSTUR Samuel
LAZNICKA Dominik
MUDROCH Jakub
PATAC Adam
DEMOVIC Daniel
MURIN Marek
NEMCEK Adam
KOSTUR Jan

Kategoria: 25 RP
Meno

HYBSKA Karolina
LISKOVA Ema
ERTELOVA Zuzana
HOFBAUEROVA Veron
GABALOVA Nina
ORMANDYOVA Rebecc
MALINOWSKA Paula
STAFFENOVA Katari
MUSILOVA Viktoria
MICHALCAKOVA Gabr
MATASKOVA Ema
HASTOVA Lucia
BREZAKOVA Nina
SLIACKA Tereza
MARKOVA Simona
HAMADOVA Dominika
BALOGHOVA Bibiana
BOBENICOVA Barbar
RIECANOVA Katarin
MIHELOVA Dominika
PEKAREKOVA Sabina
PALOVICOVA Adela

Kategoria: 25 RP
Meno

HYBSKA Karolina
LISKOVA Ema
ERTELOVA Zuzana
HOFBAUEROVA Veron
GABALOVA Nina
ORMANDYOVA Rebecc

98
98

OCEAN
CALYPSO

muzi D

RN

97
97
98
98
98
97
97
98
98
98
98
98
98
98
97
98
97
98
98
98

Klub

CALYPSO
CALYPSO
NEPTUN
CALYPSO
ZRALOK
ZRALOK
Careta
ZRALOK
SK Olymp
Triton S
CALYPSO
Triton S
CALYPSO
OCEAN
NEPTUN
Careta
ZRALOK
Delfin Z
OCEAN
CALYPSO

zeny

RN

97
97
98
97
98
97
98
97
97
98
97
97
97
97
97
98
98
97
98
98
98
98

Klub

CALYPSO
Triton S
Careta
Careta
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Delfin Z
NEPTUN
Careta
Delfin Z
OCEAN
ZRALOK
CALYPSO
Delfin Z
Careta
CALYPSO
Careta
CALYPSO
OCEAN
NEPTUN
Careta

zeny D

RN

97
97
98
97
98
97

Klub

CALYPSO
Triton S
Careta
Careta
ZRALOK
ZRALOK

T100

T100

T100

chybny start

T200

chybny start

T200

T200

T400

T400

T400

T800

T800

T800

17.54

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
10.86
11.22
11.48
11.88
12.26
12.32
12.39
12.57
12.59
12.65
12.70
12.72
13.29
13.34
13.48
13.78
13.94
14.51
17.54

Sala 12.06.2010

cas RR  CMAS
10.51
10.51
10.77
10.92
11.14
11.72
11.89
12.05
12.23
12.50
12.67
12.90
12.98
13.11
13.67
13.70
13.74
13.76
14.16
14.45
14.54
14.92

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
10.51
10.51
10.77
10.92
11.14
11.72
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Por.
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MALINOWSKA Paula
STAFFENOVA Katari
MUSILOVA Viktoria
MICHALCAKOVA Gabr
MATASKOVA Ema
HASTOVA Lucia
BREZAKOVA Nina
SLIACKA Tereza
MARKOVA Simona
HAMADOVA Dominika
BALOGHOVA Bibiana
BOBENICOVA Barbar
RIECANOVA Katarin
MIHELOVA Dominika
PEKAREKOVA Sabina
PALOVICOVA Adela

Kategoria: 50 PP
Meno

HORAR Jakub
VANDLIK Tomas
KOSTAL Roman
SCASNY Patrik
STARKO David
ANDREANSKY Martin
KUBICEK Patrik
REVAY Roman
CIERNY Ondrej
FULOP Michal
TRSTAN Alan
SKACANY1 Tomas
KREJCI Lukas
PRAMUKA Jakub
KARASEK Jakub
SLOSIAR Robert
POLIAK Jakub
JACKULIAK Samuel
HORVATH Marek
VILLANT Jakub
DANIS Samuel
KUCERA Filip
HORVATH Tomas
TOMASCH Filip
KMETKO Andrej
ACHBERGER Jakub
MATASEK Anton
WOLF Richard
FODOR Dusan
KULISIAK David
SCHEJBAL Tomas
SKACANYI Filip
KOSTA Radoslav
ZLNKA Peter
HEDERA Jan
ZIGMUND Peter
KOSTUR Jan
BUKOR Adam
KOSTUR Samuel
REVAY Andrej
PLAVEC Peter
KUZMA Robert
TUCEK Peter
DEAK Imre
VAJDA Marek
MUDROCH Jakub
BIELIK Kamil

98
97
97
98
97
97
97
97
97
98
98
97
98
98
98
98

ZRALOK
Delfin Z
NEPTUN
Careta
Delfin Z
OCEAN
ZRALOK
CALYPSO
Delfin Z
Careta
CALYPSO
Careta
CALYPSO
OCEAN
NEPTUN
Careta

muzi

RN

90
89
93
89
96
94
93
94
94
95
94
96
93
93
94
92
94
96
93
95
94

79
94
97
95
95
93
93
94
92
98
96
96
94
97
98
99
98
96
99
98
97
98
98
97
96

Klub T100 T200 T400 T800
NEPTUN
Delfin Z
NEPTUN
Triton S
Triton S
Careta
ZRALOK
Triton S
ZRALOK
Triton S
ZRALOK
NEPTUN
Delfin Z
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
Delfin Z
ZRALOK
NEPTUN
SK Olymp
Delfin Z
NEPTUN
OCEAN
NEPTUN
CALYPSO
NEPTUN
Delfin Z
OCEAN
OCEAN
Careta
OCEAN
NEPTUN
Careta
CALYPSO
NEPTUN
CALYPSO
CALYPSO
Triton S
CALYPSO
Triton S
CALYPSO
CALYPSO
Careta
Triton S
SK Olymp
NEPTUN
CALYPSO

11.89
12.05
12.23
12.50
12.67
12.90
12.98
13.11
13.67
13.70
13.74
13.76
14.16
14.45
14.54
14.92

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
18.21
18.59
18.73
18.86
19.10
19.21
19.24
19.37
19.46
19.97
19.97
20.09
20.43
20.71
20.92
21.05
21.44
22.86
22.88
23.02
23.33
23.59
23.78
23.80
24.50
24.60
24.71
25.28
25.39
25.55
25.62
25.83
25.91
25.96
26.13
26.24
26.53
26.59
27.62
27.77
28.21
28.74
28.89
29.01
29.04
29.12
29.44



48 HASTO Peter 01 OCEAN 29.57

49 POLIAK Matus 99 Delfin z 30.24

50 LAZNICKA Dominik 98 oceaN 30.36

51 CISAR Ladislav 98 Triton S 30.97

52 VALKO Matej 99 Careta 31.27

53 REVAY Ilvan 98 Triton S 31.54

54 SULEK Simon 98 Triton S 32.12

55 MURIN Marek 98 Delfin z 32.15

56 GONDA Matus 98 CALYPSO 32.43

57 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 32.98

58 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 33.20

59 KUSIK Timon 99 CALYPSO 33.31

60 KRISTOFIC Samuel 00 NEPTUN 33.60

61 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 33.89

62 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN 34.62

63 NIKOLOV Alexander 98 careta 34.89

64 TOTH Samuel 00 Careta 35.23

65 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 35.25

66 HUDEC Patrik 99 Careta 35.37

67 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN 35.53

68 NEMCEK Adam 98 OCEAN 36.03

69 ROVNAN Adam 01 Careta 40.17

70 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN 40.32

71 VASIL Michal 01 CALYPSO 48.64

19 Kategoria: 50 PP muzi A Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HORAR Jakub 90 NEPTUN 18.21 779
2 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 18.59 742
3 SCASNY Patrik 89 Triton S 18.86 717
4 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO 21.05 539
5 HORVATH Tomas 79 OCEAN 23.78 362
6 SCHEJBAL Tomas 92 OCEAN 25.62 264
19 Kategoria: 50 PP muzi B Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KOSTAL Roman 93 NEPTUN 18.73 729
2 ANDREANSKY Martin 94 careta 19.21 686
3 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK 19.24 683
4 REVAY Roman 94 Triton S 19.37 672
5 CIERNY Ondrej 94 ZRALOK 19.46 664
6 TRSTAN Alan 94 ZRALOK 19.97 622
7 KREJCI Lukas 93 Delfin z 20.43 585
8 PRAMUKA Jakub 93 CALYPSO 20.71 564
9 KARASEK Jakub 94 CALYPSO 20.92 548
10 POLIAK Jakub 94 Delfin z 21.44 511
11 HORVATH Marek 93 NEPTUN 22.88 416
12 DANIS Samuel 94 Delfin z 23.33 388
13 KUCERA Filip 94 NEPTUN 23.59 373
14 TOMASCH Filip 94 NEPTUN 23.80 361
15 WOLF Richard 93 OCEAN 25.28 281
16 FODOR Dusan 93 OCEAN 25.39 276
17 KULISIAK David 94 Careta 25.55 268
18 HEDERA Jan 94 NEPTUN 26.13 239
19 Kategoria: 50 PP muzi C Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 STARKO David 96 Triton S 19.10 696

2 FULOP Michal 95 Triton S 19.97 622



SKACANYI Tomas
JACKULIAK Samuel
VILLANT Jakub
ACHBERGER Jakub
MATASEK Anton
KOSTA Radoslav
ZLNKA Peter
REVAY Andrej
BIELIK Kamil

RPOOWO~NOULhW

PR

19 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

KMETKO Andrej
SKACANYI Filip
ZIGMUND Peter
KOSTUR Jan
KOSTUR Samuel
KUZMA Robert
TUCEK Peter

DEAK Imre

VAJDA Marek
MUDROCH Jakub
LAZNICKA Dominik
CISAR Ladislav
REVAY Ivan

SULEK Simon
MURIN Marek
GONDA Matus
NIKOLOV Alexander
NEMCEK Adam

=
QOWO~NOUIAWNE

P RERR R R R R
O~NOUTAWN R

19 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

BUKOR Adam
PLAVEC Peter
POLIAK Matus
VALKO Matej
AUGUSTIN Samuel
KUSIK Timon
KRISTOFIC Samuel
SARVAS Patrik
HOMOLA Tomas
TOTH Samuel
MAJERIK Alexander
HUDEC Patrik
ACHBERGER Matus

©CoO~NOOA~AWNPE

el el
WN RO

19 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

1 HASTO Peter

2 SIMUNIC Martin

3 ROVNAN Adam

4 CUNDERLIK David J
5 VASIL Michal

20 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

96 NEPTUN
96 ZRALOK
95 SK Olymp
95 NEPTUN
95 Delfin Z
96 Careta
96 CALYPSO
96 Triton S
96 CALYPSO

muzi D

RN Klub T100 T200 T400 T800
97 CALYPSO
98 NEPTUN
97 CALYPSO
98 CALYPSO
98 CALYPSO
98 CALYPSO
97 Careta
98 Triton S
98 SK Olymp
97 NEPTUN
98 OCEAN

98 Triton S
98 Triton S
98 Triton S
98 Delfin Z
98 CALYPSO
98 Careta

98 OCEAN

muzi E

RN Klub T100 T200 T400 T800
99 Triton S
99 CALYPSO
99 Delfin Z
99 Careta
99 Triton S
99 CALYPSO
00 NEPTUN
99 CALYPSO
99 NEPTUN
00 Careta
99 NEPTUN
99 Careta

99 NEPTUN

muzi F

RN Klub T100 T200 T400 T800

01 OCEAN
02 OCEAN
01 Careta

02 NEPTUN
01 CALYPSO

zeny

RN Klub T100 T200 T400 T800

20.09 612
22 .86 417
23.02 407

24 .60 317
24 .71 311
25.91 250
25.96 248
27.77 166
29.44 100

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
24 .50 322
25.83 254
26.24 234
26.53 221
27.62 173
28.74 127
28.89 121
29.01 116
29.04 115
29.12 112
30.36 67
30.97 46
31.54 27
32.12 8
32.15 7
32.43

34.89

36.03

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
26.59 218
28.21 148
30.24 71
31.27 36
32.98
33.31
33.60
33.89
34.62
35.23
35.25
35.37
35.53

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
29.57 95
33.20
40.17
40.32
48 .64

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS



OCoO~NOUTAWNPE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

20

CHRISTOVOVA Zuzan
POHLOVA Barbora
HANAKOVA lvana
ORAVCOVA Lubica
BURANOVA Beata
KRSJAKOVA Daniela
LISKOVA Ema
CAJKOVA Zuzana
HRASKOVA Zuzana
HORNAKOVA Veronik
JANIGOVA Katarina
BERTOKOVA Bernade
MICHALIKOVA Simon
HOFBAUEROVA Veron
FIGUROVA Katarina
KARACSONY 1 Emese
ERTELOVA Zuzana
MICHALCAKOVA Gabr
MUSILOVA Viktoria
HYBSKA Karolina
FIGUROVA Erika
STAFFENOVA Katari
MURINOVA Zuzana
HASTOVA Lucia
HYBSKA Tereza
MATASKOVA Ema
MATUSIKOVA Julia
SCHEJBALOVA Lucia
SLIACKA Tereza
KAMENICKA Eva
MARKOVA Simona
CMARKOVA Daniela
VALOVA Kristina
HAMADOVA Dominika
BALOGHOVA Bibiana
VYBIRALOVA Lenka
MIHELOVA Dominika
RIECANOVA Katarin
PALKOVA Barbora
LASKAVA Nina
LAZNICKOVA Lucka
MARTINSKA Barbora
LASKAVA Alexandra
OKLEPKOVA Katarin
VONKOMEROVA Vikto
KRISTOFICOVA Domi
PEKAREKOVA Sabina
NULICKOVA Zuzana
BOBENICOVA Barbar
MURINOVA Kristina
MORAVCIKOVA Simon
HANZELOVA Terezia
PALOVICOVA Adela
SEDLACEKOVA Micha
HRBALOVA Ester
VANEKOVA Violka
VAJDOVA lvana
SLIACKA Ester
FEKIACOVA Juliana
JUSKOVA Dana

Kategoria: 50 PP

Por. Meno

1
2

CHRISTOVOVA Zuzan
POHLOVA Barbora

92
92
94
93
95
99
97
91
99
96
93
98
96
97
94
97
98
98
97
97
96
97
96
97
96
97
95
95
97
96
97
99
99
98
98
00
98
98
00
99
99
00
99
02
99
00
98
01
97
99
96
00
98
00
01
02
00
00
01
00

NEPTUN
Triton S
Triton S
NEPTUN
NEPTUN
OCEAN
Triton S
SK Olymp
Careta
Triton S
Careta
Triton S
Careta
Careta
Careta
Triton S
Careta
Careta
NEPTUN
CALYPSO
Careta
Delfin Z
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
Delfin Z
Delfin Z
OCEAN
CALYPSO
Careta
Delfin Z
OCEAN
Careta
Careta
CALYPSO
OCEAN
OCEAN
CALYPSO
Careta
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
Careta
NEPTUN
NEPTUN
Careta
Careta
Careta
Careta
Careta
Careta
CALYPSO
CALYPSO
OCEAN
Careta
CALYPSO
Careta
CALYPSO

zeny A

RN

92
92

Klub

NEPTUN
Triton S

20.57
20.86
21.19
21.41
23.69
23.83
24.03
24.38
24.56
25.14
25.25
25.69
25.79
26.03
26.36
26.38
26.43
26.59
26.62
27.21
27.27
27.31
27.37
27.49
27.58
27.79
27.94
28.29
29.72
29.75
30.19
30.41
30.72
30.73
30.95
31.09
31.23
31.57
31.67
31.99
32.18
32.36
32.56
32.78
32.78
32.79
32.85
32.92
33.31
33.77
33.90
34.11
34.39
34.84
35.41
35.44
35.84
35.95
38.94
40.94

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS

20.57 789
20.86 764



3 CAJKOVA Zuzana

20 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

1 HANAKOVA Ivana

2 ORAVCOVA Lubica

3 JANIGOVA Katarina
4 FIGUROVA Katarina

20 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

BURANOVA Beata
HORNAKOVA Veronik
MICHALIKOVA Simon
FIGUROVA Erika
MURINOVA Zuzana
HYBSKA Tereza
MATUSIKOVA Julia
SCHEJBALOVA Lucia
KAMENICKA Eva
MORAVCIKOVA Simon

QOWO~NOUAWNLE

=

20 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

LISKOVA Ema
BERTOKOVA Bernade
HOFBAUEROVA Veron
KARACSONY 1 Emese
ERTELOVA Zuzana
MICHALCAKOVA Gabr
MUSILOVA Viktoria
HYBSKA Karolina
STAFFENOVA Katari
10 HASTOVA Lucia

11 MATASKOVA Ema

12 SLIACKA Tereza

13 MARKOVA Simona

14 HAMADOVA Dominika
15 BALOGHOVA Bibiana
16 MIHELOVA Dominika
17 RIECANOVA Katarin
18 PEKAREKOVA Sabina
19 BOBENICOVA Barbar
20 PALOVICOVA Adela

O©CooO~NOUTAWNPRE

20 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

KRSJAKOVA Daniela
HRASKOVA Zuzana
CMARKOVA Daniela
VALOVA Kristina
VYBIRALOVA Lenka
PALKOVA Barbora
LASKAVA Nina
LAZNICKOVA Lucka
MARTINSKA Barbora

O©CoO~NOOTA~AWNPE

91 SK Olymp

zeny B
RN Klub T100 T200 T400

94 Triton S
93 NEPTUN
93 Careta
94 Careta

zeny C
RN Klub T100 T200 T400

95 NEPTUN
96 Triton S
96 Careta
96 Careta
96 CALYPSO
96 CALYPSO
95 Delfin Z
95 OCEAN

96 Careta
96 Careta

zeny D
RN Klub T100 T200 T400

97 Triton S
98 Triton S
97 Careta
97 Triton S
98 Careta
98 Careta
97 NEPTUN
97 CALYPSO
97 Delfin Z
97 OCEAN

97 Delfin Z
97 CALYPSO
97 Delfin Z
98 Careta
98 CALYPSO
98 OCEAN

98 CALYPSO
98 NEPTUN
97 Careta
98 Careta

zeny E
RN Klub T100 T200 T400

99 OCEAN
99 Careta
99 OCEAN
99 Careta
00 OCEAN
00 Careta
99 CALYPSO
99 OCEAN
00 CALYPSO

T800

T800

T800

T800

24 .38 509

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS

21.19 736
21.41 718
25.25 457
26.36 396

Sala 12.06.2010
cas RR CMAS
23.69 553

25.14 463
25.79 426

27.27 349
27.37 344
27.58 334
27.94 317
28.29 300
29.75 236
33.90 85

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS

24 .03 531
25.69 432
26.03 413
26.38 394
26.43 392
26.59 383
26.62 382
27.21 352
27.31 347
27.49 338
27.79 324
29.72 238
30.19 218
30.73 197
30.95 189
31.23 178
31.57 165
32.85 120
33.31 104
34.39 70

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS

23.83 544
24 .56 498
30.41 210
30.72 197
31.09 183
31.67 161
31.99 150
32.18 143
32.36 137



10 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO
11 VONKOMEROVA Vikto 99 careta
12 KRISTOFICOVA Domi 00 NEPTUN
13 MURINOVA Kristina 99 careta
14 HANZELOVA Terezia 00 Careta
15 SEDLACEKOVA Micha 00 cALYPSO

16 VAJDOVA lvana 00 Careta
17 SLIACKA Ester 00 CALYPSO
18 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO

20 Kategoria: 50 PP zeny F

Por. Meno RN Klub
1 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO
2 NULICKOVA Zuzana 01 Careta
3 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO
4 VANEKOVA Violka 02 OCEAN
5 FEKIACOVA Juliana o1 careta

21 Kategoria: 800 RP muzi

Por. Meno RN Klub
1 IDESIC Michal 91 ZRALOK
2 FIALA Patrik 90 NEPTUN

OCENAS Patrik 94 Careta
SALI Daniel 94 Careta
SCASNY Patrik 89 Triton

21 Kategoria: 800 RP muzi A

Por. Meno RN Klub
1 IDESIC Michal 91 ZRALOK
2 FIALA Patrik 90 NEPTUN

SCASNY Patrik 89 Triton

21 Kategoria: 800 RP muzi B

Por. Meno RN Klub
OCENAS Patrik 94 Careta
SALI Daniel 94 Careta

22 Kategoria: 800 RP zeny

Por. Meno RN Klub

1 CHOMUTOVA Radka 92 Careta

2 CERVIENKOVA Katka 93 careta
CIBULOVA Zuzana 93 Careta

JANIGOVA Katarina 93 cCareta

22 Kategoria: 800 RP zeny A

Por. Meno RN Klub

1 CHOMUTOVA Radka 92 careta

22 Kategoria: 800 RP zeny B

T100 T200

T100 T200
45.87 1,37.03
51.32 1,47.54
nedoplaval
nedovolene
nedovolene

T100 T200
45.87 1,37.03
51.32 1,47.54

nedovolene

T100 T200
nedoplaval
nedovolene

T100 T200
49.98 1,44.97
57.63 2,02.27
nedoplaval
nedoplaval

T100 T200

49.98 1,44.97

T400 T800

T400 T800

3,21.79
3,42.55

vynorenie
vynorenie

T400 T800

3,21.79
3,42.55

vynorenie

T400 T800

vynorenie

T400 T800

3,37.90
5,23.11

T400 T800

3,37.90

71

32.56 130
32.78 122
32.79 122
33.77 89
34.11 78
34.84 56
35.84 26
35.95 23
40.94

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS
32.78 122
32.92 117
35.41 39
35.44 38
38.94

Sala 12.06.2010

RR CMAS

12.06.2010

CMAS

775 NV
- 626

12.06.2010

Sala

cas RR  CMAS

Sala 12.06.2010

cas RR  CMAS

Sala 12.06.2010
cas  RR CMAS

23.24 812 SR

Sala 12.06.2010



Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 CERVIENKOVA Katka 93 careta 57.63 2,02.27 5,23.11 9,58.25 424
CIBULOVA Zuzana 93 Careta nedoplaval
JANIGOVA Katarina 93 careta nedoplaval
23 Kategoria: 4x200 S muzi Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 1,34.11 1,34.11 6,25.47
NITRIANSKY Rastis 93 1,39.45 3,13.56
KUBICEK Patrik 93 1,36.31 4,49 .87
CIERNY Ondrej 94 1,35.60 6,25.47
2 SCASNY Patrik 89 Triton S 1,35.30 1,35.30 6,32.32
STARKO David 96 1,38.22 3,13.52
REVAY Roman 94 1,39.05 4,52.57
FULOP Michal 95 1,39.75 6,32.32
3 SKACANYI1 Tomas 96 NEPTUN 1,39.48 1,39.48 6,33.24
KOSTAL Roman 93 1,40.26 3,19.74
HORAR Jakub 90 1,39.35 4,59.09
CHRISTOV Adam 90 1,34.15 6,33.24
4 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 1,35.02 1,35.02 7,02.86
DANIS Samuel 94 1,55.50 3,30.52
KREJCI Lukas 93 1,46.07 5,16.59
POLIAK Jakub 94 1,46.27 7,02.86
5 HORVATH Marek 93 NEPTUN 2,00.23 2,00.23 8,04.90
KUCERA Filip 94 2,05.70 4,05.93
FIALA Patrik 90 1,51.36 5,57.29
ACHBERGER Jakub 95 2,07.61 8,04.90
6 SALI Daniel 94 Careta 2,23.89 2,23.89 9,27.53
KULISIAK David 94 2,29.44 4,53.33
OCENAS Patrik 94 2,53.58 7.46.91
ANDREANSKY Martin 94 1,40.62 9,27.53
7 MIHELOVA Dominika 98 OCEAN 2,24.10 2,24.10 10,41.06
LAZNICKA Dominik 98 2,40.18 5,04.28
NEMCEK Adam 98 3,01.94 8,06.22
HASTOVA Lucia 97 2,34.84 10,41.06
8 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN 3,05.36 3,05.36 11,31.36
HOMOLA Tomas 99 2,52.06 5,57.42
KRISTOFIC Samuel oo 2,46.92 8,44 .34
MAJERIK Alexander 99 2,47.02 11,31.36
9 HUDEC Patrik 99 Careta 3,13.49 3,13.49 12,43.74
TOTH Samuel 00 3,11.20 6,24.69
ROVNAN Adam 01 3,24.58 9,49.27
VALKO Matej 99 2,54.47 12,43.74
23 Kategoria: 4x200 S muzi A Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 1,34.11 1,34.11 6,25.47 1500
NITRIANSKY Rastis 93 1,39.45 3,13.56
KUBICEK Patrik 93 1,36.31 4,49 .87
CIERNY Ondrej 94 1,35.60 6,25.47
2 SCASNY Patrik 89 Triton S 1,35.30 1,35.30 6,32.32 1442
STARKO David 96 1,38.22 3,13.52
REVAY Roman 94 1,39.05 4,52.57
FULOP Michal 95 1,39.75 6,32.32
3 SKACANYI1 Tomas 96 NEPTUN 1,39.48 1,39.48 6,33.24 1434
KOSTAL Roman 93 1,40.26 3,19.74
HORAR Jakub 90 1,39.35 4,59.09
CHRISTOV Adam 90 1,34.15 6,33.24
4 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 1,35.02 1,35.02 7,02.86 1204
DANIS Samuel 94 1,55.50 3,30.52



KREJCI Lukas 93 1,46.07 5,16.59
POLIAK Jakub 94 1,46.27 7,02.86
5 HORVATH Marek 93 NEPTUN 2,00.23 2,00.23 8,04.90 814
KUCERA Filip 94 2,05.70 4,05.93
FIALA Patrik 90 1,51.36 5,57.29
ACHBERGER Jakub 95 2,07.61 8,04.90
23 Kategoria: 4x200 S muzi B Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 SALI Daniel 94 Careta 2,23.89 2,23.89 9,27.53 424
KULISIAK David 94 2,29.44 4,53.33
OCENAS Patrik 94 2,53.58 7.46.91
ANDREANSKY Martin 94 1,40.62 9,27.53
23 Kategoria: 4x200 S muzi D Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 MIHELOVA Dominika 98 OCEAN 2,24.10 2,24.10 10,41.06 164
LAZNICKA Dominik 98 2,40.18 5,04.28
NEMCEK Adam 98 3,01.94 8,06.22
HASTOVA Lucia 97 2,34.84 10,41.06
23 Kategoria: 4x200 S muzi E Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 HUDEC Patrik 99 Careta 3,13.49 3,13.49 12,43.74
TOTH Samuel 00 3,11.20 6,24.69
ROVNAN Adam 01 3,24.58 9,49.27
VALKO Matej 99 2,54.47 12,43.74
23 Kategoria: 4x200 S muzi F Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN ,05.36 3,05.36 11,31.36 16 NV

KRISTOFIC Samuel oo ,46.92 8,44 .34

3
HOMOLA Tomas 99 2,52.06 5,57.42
2
MAJERIK Alexander 99 2,47.02 11,31.36

24 Kategoria: 4x200 S zeny Sala 12.06.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 POHLOVA Barbora 92 Triton S 1,42.63 1,42.63 7,26.84
ZUSTAKOVA Michael 96 2,01.55 3,44.18
LISKOVA Ema 97 2,02.72 5,46.90
HANAKOVA lvana 94 1,39.94 7,26.84
2 BURANOVA Beata 95 NEPTUN 1,53.89 1,53.89 7,30.73
MUSILOVA Viktoria 97 2,07.95 4,01.84
ORAVCOVA Lubica 93 1,46.13 5,47.97
CHRISTOVOVA Zuzan 92 1,42.76 7,30.73
3 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 2,01.70 2,01.70 8,14.73
BACKOVA Lenka 96 2,11.24 4,12.94
SCHULLEROVA Rebec 95 2,01.75 6,14.69
JANOSKOVA Katarin 98 2,00.04 8,14.73
4 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 2,15.41 2,15.41 9,01.15
MALINOWSKA Paula 98 2,23.53 4,38.94
ORMANDYOVA Rebecc 97 3,15.07 7.54.01
FABSOVA Dominika 96 1,07.14 9,01.15



5 ERTELOVA Zuzana
MICHALCAKOVA Gabr
HAMADOVA Dominika
HOFBAUEROVA Veron

6 MICHALIKOVA Simon
KAMENICKA Eva
MORAVCIKOVA Simon
FIGUROVA Erika

7 CMARKOVA Daniela
VYBIRALOVA Lenka
LAZNICKOVA Lucka
KRSJAKOVA Daniela

8 VALOVA Kristina
VONKOMEROVA Vikto
NULICKOVA Zuzana
HRASKOVA Zuzana
POLOVINCAKOVA Den
JANIGOVA Katarina
CIBULOVA Zuzana
CERVIENKOVA Katka

24 Kategoria: 4x200
Por. Meno

1 POHLOVA Barbora
ZUSTAKOVA Michael
LISKOVA Ema
HANAKOVA lvana

2 BURANOVA Beata
MUSILOVA Viktoria
ORAVCOVA Lubica
CHRISTOVOVA Zuzan

24 Kategoria: 4x200
Por. Meno

POLOVINCAKOVA Den
JANIGOVA Katarina
CIBULOVA Zuzana

CERVIENKOVA Katka

24 Kategoria: 4x200
Por. Meno

1 DEMCAKOVA Lenka
BACKOVA Lenka
SCHULLEROVA Rebec
JANOSKOVA Katarin

2 GABALOVA Nina
MALINOWSKA Paula
ORMANDYOVA Rebecc
FABSOVA Dominika

3 MICHALIKOVA Simon
KAMENICKA Eva
MORAVCIKOVA Simon
FIGUROVA Erika

24 Kategoria: 4x200

Por. Meno

98
98
98
97
96
96
96
96
99
00
99
99
99
99
01
99
94
93
93
93

Careta

Careta

OCEAN

Careta

Careta

S zeny A

RN

92
96
97
94
95
97
93
92

Klub

Triton S

NEPTUN

S zeny B

RN

94
93
93
93

Klub

Careta

S zeny C

RN

96
96
95
98
98
98
97
96
96
96
96
96

Klub

ZRALOK

ZRALOK

Careta

S zeny D

RN

Klub
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,01.
,12.
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,14.
,15.
,38.
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,01.
,16.
,46.
,35.
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06
16
43
54
26
74
36
83
32
24
43
86
12
49
15
42

63
18
90
84
89
84
97
73

70
94

.69

73
41
94
01
15
26
74
36
83

9,45.54

9,53.83

10,09.86

10,17 .42

Sala 12.06.2010
cas  RR CMAS

7,26.84 1354

7,30.73 1326

Sala 12.06.2010

cas RR CMAS

Sala 12.06.2010
cas  RR CMAS

8,14.73 1044

9,01.15 796

9,53.83 560

Sala 12.06.2010

cas RR  CMAS



1

24

ERTELOVA Zuzana

MICHALCAKOVA Gabr
HAMADOVA Dominika
HOFBAUEROVA Veron

Kategoria: 4x200

Por. Meno

1

2

CMARKOVA Daniela
VYBIRALOVA Lenka
LAZNICKOVA Lucka
KRSJAKOVA Daniela
VALOVA Kristina

VONKOMEROVA Vikto
NULICKOVA Zuzana
HRASKOVA Zuzana

98
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98
97

Careta

S zeny E

RN

99
00
99
99
99
99
01
99

Klub

OCEAN

Careta

25 Kategoria: 200 PP muzi

Por. Meno
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CHRISTOV Adam
SCASNY Patrik
VANDLIK Tomas
CIERNY Ondrej
STARKO David
SKACANYI Tomas
FULOP Michal
KREJCI Lukas
TRSTAN Alan
POLIAK Jakub
DANIS Samuel
VILLANT Jakub
MATASEK Anton
KUCERA Filip
ZLNKA Peter
KMETKO Andrej
ACHBERGER Jakub
BUKOR Adam
ZIGMUND Peter
VAJDA Marek
HALASZ Oliver
KOSTUR Jan
SKACANYI Filip
KRSEK Jozef
HEDERA Jan
PLAVEC Peter
HASTO Peter
KOSTUR Samuel
DEMOVIC Daniel
DEAK Imre
BIELIK Kamil
SPACEK Adam
TUCEK Peter
MUDROCH Jakub
SCHEJBAL Tomas
LAZNICKA Dominik
KUZMA Robert
POLIAK Matus
PATAC Adam
GONDA Matus
HOMOLA Tomas
MAJERIK Alexander
SULEK Simon
SARVAS Patrik
LENGYEL Andrej

RN

90
89
89
94
96
96
95
93
94
94
94
95
95
94
96
97
95
99
97
98
98
98
98
97
94
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01
98
97
98
96
98
97
97
92
98
98
99
98
98
99
99

99
01

Klub

NEPTUN
Triton S
Delfin Z
ZRALOK
Triton S
NEPTUN
Triton S
Delfin Z
ZRALOK
Delfin Z
Delfin Z
SK Olymp
Delfin Z
NEPTUN
CALYPSO
CALYPSO
NEPTUN
Triton S
CALYPSO
SK Olymp
ZRALOK
CALYPSO
NEPTUN
ZRALOK
NEPTUN
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
ZRALOK
Triton S
CALYPSO
ZRALOK
Careta
NEPTUN
OCEAN
OCEAN
CALYPSO
Delfin Z
Careta
CALYPSO
NEPTUN
NEPTUN
Triton S
CALYPSO
Triton S
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T400

9,45.54 594

Sala 12.06.2010
cas  RR CMAS

10,09.86 496

10,17 .42 468

Sala 13.06.2010
cas  RR CMAS
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

MURIN Marek
SIMUNIC Martin
KUSIK Timon
VALKO Matej
NIKOLOV Alexander
NEMCEK Adam

HUDEC Patrik
CUNDERLIK David J
TOTH Samuel

VASIL Michal
ROVNAN Adam
ACHBERGER Matus
KOSTAL Roman
REVAY Roman

98
02

99
98
98
99
02
00
01
01
99
93

Delfin Z
OCEAN
CALYPSO
Careta
Careta
OCEAN
Careta
NEPTUN
Careta
CALYPSO
Careta
NEPTUN
NEPTUN
Triton S

25 Kategoria: 200 PP muzi A

Por. Meno

1
2
3
4

CHRISTOV Adam
SCASNY Patrik
VANDLIK Tomas
SCHEJBAL Tomas

RN

90
89
89
92

Klub

NEPTUN
Triton S
Delfin Z
OCEAN

25 Kategoria: 200 PP muzi B

Por. Meno

NOoO ok~ WNRE

CIERNY Ondrej
KREJCI Lukas
TRSTAN Alan
POLIAK Jakub
DANIS Samuel
KUCERA Filip
HEDERA Jan
KOSTAL Roman
REVAY Roman

RN

94
93
94
94
94
94
94
93
94

Klub

ZRALOK
Delfin Z
ZRALOK
Delfin Z
Delfin Z
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
Triton S

25 Kategoria: 200 PP muzi C

Por. Meno

O~NO O~ WNPE

25

STARKO David
SKACANYI1 Tomas
FULOP Michal
VILLANT Jakub
MATASEK Anton
ZLNKA Peter
ACHBERGER Jakub
BIELIK Kamil

RN

96
96
95
95
95
96
95
96

Klub

Triton S
NEPTUN
Triton S
SK Olymp
Delfin Z
CALYPSO
NEPTUN
CALYPSO

Kategoria: 200 PP muzi D

Por. Meno

O©CoO~NOOTA~AWNPE

KMETKO Andrej
ZIGMUND Peter
VAJDA Marek
HALASZ Oliver
KOSTUR Jan
SKACANYI Filip
KRSEK Jozef
KOSTUR Samuel
DEMOVIC Daniel

RN

97
97
98
98
98
98
97
98
97

Klub

CALYPSO
CALYPSO
SK Olymp
ZRALOK
CALYPSO
NEPTUN
ZRALOK
CALYPSO
ZRALOK
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45
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61
32

nedoplaval

diskvalifikovany
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43.
44.
46.
,16.

65
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70
94
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45.
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48.
51.
55.
58.
,06.
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44
30
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97
45

nedoplaval

T200

T200

T400

T400

diskvalifikovany

T100
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53.
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13.
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58
44
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97
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94
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46
88
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T800

T800
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T800
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6.47
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9.24
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1.21
8.46
3.27
1.57
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Sala

cas RR

6.79
8.76
9.25
2.86
6.93
7.95
0.10
3.93
5.31
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13.06.2010

CMAS

781
765
709

69

13.06.2010

CMAS

703
610
594
552
434
375
174

13.06.2010

CMAS

697
686
670
428
415
312
298
126

13.06.2010

CMAS

299
279
275
240
203
194
176
145
134



10 DEAK Imre 98 Triton S 1,08.94 2,25.42 133
11 SPACEK Adam 98 ZRALOK  1,08.89 2,27.94 113
12 TUCEK Peter 97 Careta 1,11.48 2,29.22 104
13 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN  1,10.69 2,30.31 96
14 LAZNICKA Dominik 98 oCEAN 1,15.71 2,35.88 57
15 KUZMA Robert 98 CALYPSO 1,12.63 2,35.93 56
16 PATAC Adam 98 Careta 1,15.66 2,37.92 43
17 GONDA Matus 98 CALYPSO 1,16.82 2,42 .68 13
18 SULEK Simon 98 Triton S 1,20.00 2,45.36

19 MURIN Marek 98 Delfin Z 1,18.42 2,46.04

20 NIKOLOV Alexander 98 careta 1,29.31 2,58.50

21 NEMCEK Adam 98 OCEAN 1,24.50 2,59.24

25 Kategoria: 200 PP muzi E Sala 13.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 BUKOR Adam 99 Triton S 1,01.78 2,07.94 288
2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,09.80 2,21.56 164
3 POLIAK Matus 99 Delfin Z 1,15.78 2,36.00 56
4 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN 1,17.51 2,44 .63 1
5 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 1,20.70 2,44 .87

6 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 1,22.92 2,45.93

7 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,18.18 2,49.64

8 VALKO Matej 99 Careta 1,23.19 2,50.13

9 HUDEC Patrik 99 Careta 1,27.75 2,59.79

10 TOTH Samuel 00 Careta 1,37.45 3,08.46

11 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN  1,33.32 3,26.76

25 Kategoria: 200 PP muzi F Sala 13.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HASTO Peter 01 OCEAN 1,09.67 2,22.37 157
2 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,21.62 2,46.04

3 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 1,19.59 2,46 .47

4 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN 1,25.75 3,01.21

5 VASIL Michal 01 CALYPSO 1,32.77 3,13.27

6 ROVNAN Adam 01 Careta 1,37.61 3,21.57

26 Kategoria: 200 PP zeny Sala 13.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 NEPTUN 48.53 1,41.20

2 POHLOVA Barbora 92 Triton S  48.09 1,41.26

3 ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN 49_46 1,43.99

4 BURANOVA Beata 95 NEPTUN 53.47 1,53.95

5 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 56.52 1,56.16

6 JANOSKOVA Katarin 98 zZRALOK 59.02 1,58.91

7 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 57.16 1,59.03

8 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 58.38 2,00.85

9 KRSJAKOVA Daniela 99 ocean 1,00.51 2,01.36

10 SCHULLEROVA Rebec 95 zrRALOK 56.53 2,02.05

11 HOFBAUEROVA Veron 97 Careta 59.27 2,03.82

12 FABSOVA Dominika 96 zZRALOK 1,01.19 2,05.93

13 KARACSONYIl Emese 97 Triton S 59.63 2,07.48

14 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN 1,02.04 2,07.70

15 HORNAKOVA Veronik 96 Triton S 1,01.08 2,08.88

16 BACKOVA Lenka 96 ZRALOK 59.98 2,08.97

17 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp 1,00.57 2,10.61

18 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 1,02.59 2,12.07

19 FIGUROVA Katarina 94 careta 1,01.25 2,12.65

20 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO 1,01.09 2,13.52

21 ORMANDYOVA Rebecc 97 zrALOK  1,04.61 2,13.74



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

ERTELOVA Zuzana
HYBSKA Karolina
BERTOKOVA Bernade
MI1CHALCAKOVA Gabr
STAFFENOVA Katari
CEHOVICOVA Alzbet
MATUSIKOVA Julia
MALINOWSKA Paula
BREZAKOVA Nina
MIHELOVA Dominika
HASTOVA Lucia
LASKAVA Alexandra
PEKAREKOVA Sabina
SLIACKA Tereza
BALOGHOVA Bibiana
RIECANOVA Katarin
MARKOVA Simona
CMARKOVA Daniela
MARTINSKA Barbora
NULICKOVA Zuzana
HAMADOVA Dominika
VONKOMEROVA Vikto
PALKOVA Barbora
SCHEJBALOVA Lucia
MALINOWSKA Lenka
LAZNICKOVA Lucka
VYBIRALOVA Lenka
MURINOVA Kristina
VALOVA Kristina
HRBALOVA Ester
VAJDOVA Ilvana
OKLEPKOVA Katarin
SLIACKA Ester
FEKIACOVA Juliana
VANEKOVA Violka
SEDLACEKOVA Micha
JUSKOVA Dana
CHOMUTOVA Radka
HANAKOVA lvana
KAMENICKA Eva
KRISTOFICOVA Domi
LASKAVA Nina
MATASKOVA Ema
POLOVINCAKOVA Den

98
97
98
98
97
95
95
98
97
98
97
99
98
97
98
98
97
99
00
01
98
99
00
95
00
99
00
99
99
01
00
02
00
01
02
00
00
92
94
96
00
99
97
94

Careta
CALYPSO
Triton S
Careta
Delfin Z
CALYPSO
Delfin Z
ZRALOK
ZRALOK
OCEAN
OCEAN
CALYPSO
NEPTUN
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
Delfin Z
OCEAN
CALYPSO
Careta
Careta
Careta
Careta
OCEAN
ZRALOK
OCEAN
OCEAN
Careta
Careta
CALYPSO
Careta
CALYPSO
CALYPSO
Careta
OCEAN
CALYPSO
CALYPSO
Careta
Triton S
Careta
NEPTUN
CALYPSO
Delfin Z
Careta

26 Kategoria: 200 PP zeny A

Por.

Meno

RN

Klub

1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 NEPTUN

2
3

POHLOVA Barbora
CAJKOVA Zuzana
CHOMUTOVA Radka

92

91 SK Olymp 1,

92

Triton S

Careta

26 Kategoria: 200 PP zeny B

Por.

1

Meno

ORAVCOVA Lubica

RN

93

Klub

NEPTUN

2 FIGUROVA Katarina 94 careta

HANAKOVA Ivana

94

Triton S

POLOVINCAKOVA Den 94 careta

26 Kategoria: 200 PP zeny C
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1,

,05.73
,02.05
,03.61
,05.68
,02.58
,04.28
,06.74
,05.63
,09.36
,10.48
,09.46
,13.82
,15.40
,12.76
,14.13
,16.56
,13.20
,15.37
,16.84
,16.51
,14.13
,17.30
,18.51
,18.69
,17.32
,22.59
,21.62
,26.73
,24.44
,19.73
,20.96
,25.09
,26.41
,27.33
,23.42
,42.95
,47.80

chybny start
chybny start
nenastupil na start
nenastupil na start
chybny start
chybny start
nenastupil na start

T100 T200 T400
48.53
48.09
00.57

chybny start

T100 T200 T400
49.46
01.25

chybny start

nenastupil na start

2,14.34
2,15.52
2,15.87
2,16.03
2,17.10
2,17.73

NN
01O ©
o O ©
RN O

7.65
8.56
8.88
3.68
4.83
4.92
6.37
6.38
6.55
7.16
8.59
9.02
0.28
3.66
5.35
6.55
8.08
9.17
4._46
4.71
5.20
5.74
8.01
0.02
0.39
0.91
4.34
0.03
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Sala
cas RR

1,43.99
2,12.65

Sala

13.06.2010
CMAS
808

807
401

13.06.2010

CMAS

759
379

13.06.2010



Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 BURANOVA Beata 95 NEPTUN 53.47 1,53.95 605
2 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 57.16 1,59.03 537
3 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 58.38 2,00.85 514
4 SCHULLEROVA Rebec 95 zrRALOK 56.53 2,02.05 499
5 FABSOVA Dominika 96 zZRALOK 1,01.19 2,05.93 453
6 HORNAKOVA Veronik 96 Triton S 1,01.08 2,08.88 419
7 BACKOVA Lenka 96 ZRALOK 59.98 2,08.97 418
8 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO 1,01.09 2,13.52 370
9 CEHOVICOVA Alzbet 95 CALYPSO 1,04.28 2,17.73 328
10 MATUSIKOVA Julia 95 Delfin Z 1,06.74 2,19.96 307
11 SCHEJBALOVA Lucia 95 OCEAN 1,18.69 2,45.35 106
KAMENICKA Eva 96 Careta nenastupil na start
26 Kategoria: 200 PP zeny D Sala 13.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 JANOSKOVA Katarin 98 zRALOK 59.02 1,58.91 538
2 HOFBAUEROVA Veron 97 cCareta 59.27 2,03.82 477
3 KARACSONYI Emese 97 Triton S 59.63 2,07.48 435
4 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN 1,02.04 2,07.70 433
5 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 1,02.59 2,12.07 385
6 ORMANDYOVA Rebecc 97 zZRALOK 1,04.61 2,13.74 368
7 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 1,05.73 2,14.34 362
8 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO 1,02.05 2,15.52 350
9 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S 1,03.61 2,15.87 346
10 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta 1,05.68 2,16.03 345
11 STAFFENOVA Katari 97 Delfin zZ 1,02.58 2,17.10 334
12 MALINOWSKA Paulla 98 zRALOK 1,05.63 2,20.62 301
13 BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK  1,09.36 2,25.61 256
14 MIHELOVA Dominika 98 oceaN 1,10.48 2,27.65 239
15 HASTOVA Lucia 97 OCEAN 1,09.46 2,28.56 231
16 PEKAREKOVA Sabina 98 NEPTUN 1,15.40 2,33.68 190
17 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 1,12.76 2,34.83 181
18 BALOGHOVA Bibiana 98 CALYPSO 1,14.13 2,34.92 181
19 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO 1,16.56 2,36.37 170
20 MARKOVA Simona 97 Delfin Z 1,13.20 2,36.38 170
21 HAMADOVA Dominika 98 careta 1,14.13 2,39.02 150
MATASKOVA Ema 97 Delfin z chybny start
26 Kategoria: 200 PP zeny E Sala 13.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 56.52 1,56.16 575 NV
2 KRSJAKOVA Daniela 99 oceaN 1,00.51 2,01.36 507
3 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,13.82 2,28.88 229
4 CMARKOVA Daniela 99 oceaN 1,15.37 2,36.55 168
5 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 1,16.84 2,37.16 164
6 VONKOMEROVA Vikto 99 careta 1,17.30 2,40.28 141
7 PALKOVA Barbora 00 Careta 1,18.51 2,43.66 118
8 MALINOWSKA Lenka 00 zrRALOK 1,17.32 2,46.55 98
9 LAZNICKOVA Lucka 99 0CEAN 1,22.59 2,48.08 88
10 VYBIRALOVA Lenka 00 OCEAN 1,21.62 2,49.17 81
11 MURINOVA Kristina 99 Careta 1,26.73 2,54.46 48
12 VALOVA Kristina 99 Careta 1,24.44 2,54.71 47
13 VAJDOVA lvana 00 Careta 1,20.96 2,55.74 41
14 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 1,26.41 3,00.02 16
15 SEDLACEKOVA Micha 00 CALYPSO 1,42.95 3,24.34
16 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,47.80 3,40.03

KRISTOFICOVA Domi 00 NEPTUN nenastupil na start
LASKAVA Nina 99 CALYPSO chybny start



26 Kategoria: 200 PP zeny F Sala 13.06.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 1,16.51 2,38.59 153 NV
2 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 1,19.73 2,55.20 44
3 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 1,25.09 2,58.01 28
4 FEKIACOVA Juliana o1 careta 1,27.33 3,00.39 14
5 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 1,23.42 3,00.91 11

27 Kategoria: 50 RP muzi Sala 13.06.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 16.35
2 HORAR Jakub 90 NEPTUN 16.88
3 NITRIANSKY Rastis 93 ZRALOK 17.38
4 ANDREANSKY Martin 94 careta 17.63
5 CIERNY Ondrej 94 ZRALOK 17.71
6 KOSTAL Roman 93 NEPTUN 17.84
7 VANDLIK Tomas 89 Delfin z 18.08
8 FULOP Michal 95 Triton S 18.13
9 SKACANYI Tomas 96 NEPTUN 18.40

10 REVAY Roman 94 Triton S 18.58

11 FIALA Patrik 90 NEPTUN 18.63

12 KREJCI Lukas 93 Delfin Z 18.75

13 STARKO David 96 Triton S 19.00

14 PRAMUKA Jakub 93 CALYPSO 19.15

15 TRSTAN Alan 94 ZRALOK 19.37

16 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO 19.67

17 HORVATH Tomas 79 OCEAN 20.06

18 TOMASCH Filip 94 NEPTUN 21.40

19 JACKULIAK Samuel 96 ZRALOK 21.54

20 KUCERA Filip 94 NEPTUN 21.85

21 DANIS Samuel 94 Delfin z 21.94

22 VILLANT Jakub 95 SK Olymp 22.18

23 ACHBERGER Jakub 95 NEPTUN 22.32

24 MATASEK Anton 95 Delfin Z 23.57

25 KULISIAK David 94 Careta 24.02

26 REVAY Andrej 96 Triton S 25.05

27 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 25.62

28 FODOR Dusan 93 OCEAN 26.85

29 WOLF Richard 93 OCEAN 30.24

HORVATH Marek 93 NEPTUN nedovolene vynorenie
KUBICEK Patrik 93 ZRALOK chybny start
OCENAS Patrik 94 Careta nedovolene vynorenie
POLIAK Jakub 94 Delfin z chybny start

27 Kategoria: 50 RP muzi A Sala 13.06.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 16.35 832
2 HORAR Jakub 90 NEPTUN 16.88 782
3 VANDLIK Tomas 89 Delfin z 18.08 680
4 FIALA Patrik 90 NEPTUN 18.63 637
5 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO 19.67 563
6 HORVATH Tomas 79 OCEAN 20.06 537

27 Kategoria: 50 RP muzi B Sala 13.06.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 NITRIANSKY Rastis 93 ZRALOK 17.38 738

2 ANDREANSKY Martin 94 careta 17.63 716
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28

Por.

28

Por.

1
2

28

Por.

1

CIERNY Ondrej
KOSTAL Roman
REVAY Roman
KREJCI Lukas
PRAMUKA Jakub
TRSTAN Alan
TOMASCH Filip
KUCERA Filip
DANIS Samuel
KULISIAK David
FODOR Dusan
WOLF Richard
HORVATH Marek
KUBICEK Patrik
OCENAS Patrik
POLIAK Jakub

Kategoria: 50 RP
Meno

FULOP Michal
SKACANY1 Tomas
STARKO David
JACKULIAK Samuel
VILLANT Jakub
ACHBERGER Jakub
MATASEK Anton
REVAY Andrej
ZLNKA Peter

Kategoria: 50 RP
Meno

HANAKOVA lvana
ORAVCOVA Lubica
CERVIENKOVA Katka
CEHOVICOVA Alzbet
BURANOVA Beata
ZIDEKOVA Petra
ZUSTAKOVA Michael
CAJKOVA Zuzana
MICHALIKOVA Simon
DEMCAKOVA Lenka
MURINOVA Zuzana
FIGUROVA Katarina
HYBSKA Tereza
FIGUROVA Erika
MATUSIKOVA Julia
SCHEJBALOVA Lucia

Kategoria: 50 RP
Meno

Z1DEKOVA Petra

CAJKOVA Zuzana

Kategoria: 50 RP
Meno

HANAKOVA lvana

94
93
94
93
93
94
94

94
94

93
93
93
94
94

ZRALOK
NEPTUN
Triton S
Delfin Z
CALYPSO
ZRALOK
NEPTUN
NEPTUN
Delfin Z
Careta
OCEAN
OCEAN
NEPTUN
ZRALOK
Careta
Delfin Z

muzi C

RN

95
96
96
96
95
95
95
96

Klub

Triton S
NEPTUN
Triton S
ZRALOK
SK Olymp
NEPTUN
Delfin Z
Triton S
CALYPSO

zeny

RN

94
93
93
95
95
89
96
91
96
96
96
94
96
96
95
95

Klub

Triton S
NEPTUN
Careta
CALYPSO
NEPTUN
NEPTUN
Triton S
SK Olymp
Careta
ZRALOK
CALYPSO
Careta
CALYPSO
Careta
Delfin Z
OCEAN

zeny A

RN

89
91

Klub

NEPTUN
SK Olymp

zeny B

RN

94

Klub

Triton S

T100

T100

T100

T100

nedovolene vynorenie
chybny start
nedovolene vynorenie
chybny start

T200 T400
T200 T400
T200 T400
T200 T400

T800

T800

T800

T800

17.71 710
17.84 699
18.58 641
18.75 628
19.15 599
19.37 583
21.40 456
21.85 431
21.94 426
24.02 323
26.85 208
30.24 99

Sala 13.06.2010

cas RR CMAS
18.13 676
18.40 654
19.00 610
21.54 448
22.18 413
22.32 405
23.57 343
25.05 278
25.62 255

Sala 13.06.2010

cas RR CMAS
20.04
20.04
21.97
22.55
22.77
23.00
23.76
23.89
24.85
25.11
25.40
25.69
26.11
26.19
27.66
27.69

Sala 13.06.2010

cas RR CMAS
23.00 532
23.89 484

Sala 13.06.2010
cas  RR CMAS

20.04 723



ORAVCOVA Lubica 93
3 CERVIENKOVA Katka 93
4 FIGUROVA Katarina 94

NEPTUN
Careta
Careta

28 Kategoria: 50 RP zeny C
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 CEHOVICOVA Alzbet 95 cALYPSO
2 BURANOVA Beata 95 NEPTUN
3 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S
4 MICHALIKOVA Simon 96 Careta
5 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK
6 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO
7 HYBSKA Tereza 96 CALYPSO
8 FIGUROVA Erika 96 Careta
9 MATUSIKOVA Julia 95 pelfin z
10 SCHEJBALOVA Lucia 95 OCEAN
29 Kategoria: 100 BF muzi
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 TERKOVIC Richard 93 zraLok
2 SIEKEL Adam 90 ZRALOK
3 FULOP Michal 95 Triton S
4 REVAY Roman 94 Triton S
5 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO
6 SCASNY Patrik 89 Triton S
7 KARASEK Jakub 94 CALYPSO
8 NITRIANSKY Rastis 93 ZRALOK
9 PRAMUKA Jakub 93 CALYPSO
10 ANDREANSKY Martin 94 careta
11 VILLANT Jakub 95 SK Olymp
12 DANIS Samuel 94 Delfin z
13 SALI Daniel 94 Careta
14 HORVATH Marek 93 NEPTUN
15 FODOR Dusan 93 OCEAN
16 JACKULIAK Samuel 96 ZRALOK
17 KULISIAK David 94 Careta
18 TOMASCH Filip 94 NEPTUN
19 WOLF Richard 93 OCEAN
20 KOSTUR Jan 98 CALYPSO
21 KMETKO Andrej 97 CALYPSO
22 SCHEJBAL Tomas 92 OCEAN
23 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO
24 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO
25 HEDERA Jan 94 NEPTUN
26 KOSTA Radoslav 96 Careta
27 BUKOR Adam 99 Triton S
28 HORVATH Tomas 79 OCEAN
29 BIELIK Kamil 96 CALYPSO
30 DEAK Imre 98 Triton S
31 SKACANYI Filip 98 NEPTUN
32 KUZMA Robert 98 CALYPSO
33 HASTO Peter 01 OCEAN
34 REVAY Ilvan 98 Triton S
35 LAZNICKA Dominik 98 oceaN
36 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN
37 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S
38 TUCEK Peter 97 Careta
39 POLIAK Matus 99 Delfin Z
40 SULEK Simon 98 Triton S
41 GONDA Matus 98 CALYPSO
42 LENGYEL Andrej 01 Triton S
43 OCENAS Patrik 94 Careta

N
i

NIKOLOV Alexander 98

Careta

20.04
21.97
25.69

Sala 13.06.2010

cas

22.55
22.77
23.76
24.85
25.11
25.40
26.11
26.19
27.66
27.69

Sala 13.06.2010

cas

46.47
47.49
48.51
49.06
49.90
50.09
50.74
51.98
53.14
53.51
53.80
54.68
55.45
55.46
56.26
57.00
58.29
58.35
59.27
59.52

o
=
ol
N

1.58
2.21
2.51
2.80
4._04
4.71
4 .85
5.85
1,06.95
1,07.17
1,08.15
1,10.27
1,10.76
1,10.87
1,13.28
1,14.19
1,16.10
1,16.76
1,17.45
1,18.85
1,19.92
1,19.95

RPRRPRRRRRERR

[eNeoNeoloNoNoNoNe]

723
593
396

RR  CMAS

558
545
490
435
423
409
377
374
314
312

RR CMAS



45 PATAC Adam 98 Careta
46 NEMCEK Adam 98 OCEAN
47 TOTH Samuel 00 Careta
48 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN
49 MURIN Marek 98 Delfin Z
50 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN
51 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN
52 SARVAS Patrik 99 CALYPSO
53 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN
54 HUDEC Patrik 99 Careta
55 CISAR Ladislav 98 Triton S
56 SIMUNIC Martin 02 OCEAN
57 VASIL Michal 01 CALYPSO
ACHBERGER Jakub 95 NEPTUN chybny start
KUSIK Timon 99 CALYPSO chybny start
PLAVEC Peter 99 CALYPSO chybny start
VAJDA Marek 98 SK Olymp chybny start
VALKO Matej 99 Careta chybny start
ROVNAN Adam 01 Careta chybny start
29 Kategoria: 100 BF muzi A
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 SIEKEL Adam 90 ZRALOK
2 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO
3 SCASNY Patrik 89 Triton S
4 SCHEJBAL Tomas 92 OCEAN
5 HORVATH Tomas 79 OCEAN
29 Kategoria: 100 BF muzi B
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 TERKOVIC Richard 93 zraLok
2 REVAY Roman 94 Triton S
3 KARASEK Jakub 94 CALYPSO
4 NITRIANSKY Rastis 93 ZRALOK
5 PRAMUKA Jakub 93 CALYPSO
6 ANDREANSKY Martin 94 careta
7 DANIS Samuel 94 Delfin z
8 SALI Daniel 94 Careta
9 HORVATH Marek 93 NEPTUN
10 FODOR Dusan 93 OCEAN
11 KULISIAK David 94 Careta
12 TOMASCH Filip 94 NEPTUN
13 WOLF Richard 93 OCEAN
14 HEDERA Jan 94 NEPTUN
15 OCENAS Patrik 94 Careta
29 Kategoria: 100 BF muzi C
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 FULOP Michal 95 Triton S
2 VILLANT Jakub 95 SK Olymp
3 JACKULIAK Samuel 96 zRALOK
4 KOSTA Radoslav 96 Careta
5 BIELIK Kamil 96 CALYPSO
ACHBERGER Jakub 95 NEPTUN chybny start
29 Kategoria: 100 BF muzi D
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

,21.19
,21.32

N
N
=
~

2.45
2.50
3.57
3.97
4.14
6.20
8.97
9.02
5.09
1.48

RPRRPRRRRRRERRRRRR
DWNNNNNNNN

Sala
cas RR

47.49
49.90
50.09
1,01.54
1,04.71

Sala
cas RR

46.47
49.06
50.74
51.98
53.14
53.51
54.68
55.45
55.46
56.26
58.29
58.35
59.27
1,02.51
1,19.92

Sala
cas RR
48.51
53.80
57.00

1,02.80
1,04.85

Sala

cas RR

13.06.2010

CMAS

524 NV
450
445
176
118

13.06.2010

CMAS

557 SR
475
426
392
362
353
324
305
305
286
242
240
221
158

13.06.2010
CMAS
492
345
270

152
116

13.06.2010

CMAS



1 KOSTUR Jan 98 CALYPSO
2 KMETKO Andrej 97 CALYPSO
3 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO
4 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO
5 DEAK Imre 98 Triton S
6 SKACANYI Filip 98 NEPTUN
7 KUZMA Robert 98 CALYPSO
8 REVAY Ilvan 98 Triton S
9 LAZNICKA Dominik 98 OCEAN
10 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN
11 TUCEK Peter 97 Careta
12 SULEK Simon 98 Triton S
13 GONDA Matus 98 CALYPSO
14 NIKOLOV Alexander 98 careta
15 PATAC Adam 98 Careta
16 NEMCEK Adam 98 OCEAN
17 MURIN Marek 98 Delfin Z
18 CISAR Ladislav 98 Triton S
VAJDA Marek 98 SK Olymp chybny start

29 Kategoria: 100 BF muzi E

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

1 BUKOR Adam 99 Triton S

2 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S

3 POLIAK Matus 99 Delfin Z

4 TOTH Samuel 00 Careta

5 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN

6 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN

7 SARVAS Patrik 99 CALYPSO

8 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN

9 HUDEC Patrik 99 Careta
KUSIK Timon 99 CALYPSO chybny start
PLAVEC Peter 99 CALYPSO chybny start
VALKO Matej 99 Careta chybny start

29 Kategoria: 100 BF muzi F
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

1 HASTO Peter 01 OCEAN
2 LENGYEL Andrej 01 Triton S
3 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN
4 SIMUNIC Martin 02 OCEAN
5 VASIL Michal 01 CALYPSO
ROVNAN Adam 01 Careta chybny start

30 Kategoria: 100 BF zeny

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 POHLOVA Barbora 92 Triton S
2 ZIDEKOVA Petra 89 NEPTUN
3 LISKOVA Ema 97 Triton S
4 HRASKOVA Zuzana 99 Careta
5 CIBULOVA Zuzana 93 Careta
6 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S
7 KRSJAKOVA Daniela 99 ocean
8 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp
9 HOFBAUEROVA Veron 97 careta

10 MICHALIKOVA Simon 96 Careta

=
=

FIGUROVA Erika 96 Careta
KARACSONY1 Emese 97 Triton S

=
N

59.52 216

1,00.61 194
1,01.58 175
1,02.21 163
1,05.85 99
1,06.95 81
1,07.17 77
1,10.27 30
1,10.76 23
1,10.87 21
1,14.19
1,16.76
1,17.45
1,19.95
1,21.19
1,21.32
1,22.50
1,29.02

Sala 13.06.2010
cas  RR CMAS

1,04.04 130

Sala 13.06.2010
cas  RR CMAS

,08.15 62
,18.85

,22.45
3
4

5.09
1.48

RPRERRR

Sala 13.06.2010
cas  RR CMAS

55.94
56.69
57.20
59.03
1,00.42
1,00.80
1,01.25
1,01.35
1,01.61
1,03.37
1,03.66
1,03.69



13 CEHOVICOVA Alzbet 95 CALYPSO
14 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO
15 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S
16 ZELINOVA Lucia 91 Careta
17 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO
18 HYBSKA Tereza 96 CALYPSO
19 GABALOVA Nina 98 ZRALOK
20 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO
21 ORMANDYOVA Rebecc 97 zrRALOK
22 SCHEJBALOVA Lucia 95 OCEAN
23 MATASKOVA Ema 97 Delfin z
24 HASTOVA Lucia 97 OCEAN
25 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN
26 MALINOWSKA Paulla 98 zrRALOK
27 ERTELOVA Zuzana 98 Careta
28 STAFFENOVA Katari 97 pelfin z
29 KAMENICKA Eva 96 Careta
30 HAMADOVA Dominika 98 careta
31 MIHELOVA Dominika 98 ocEAN
32 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO
33 BOBENICOVA Barbar 97 careta
34 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO
35 BALOGHOVA Bibiana 98 CALYPSO
36 NULICKOVA Zuzana 01 Careta
37 PALOVICOVA Adela 98 careta
38 PALKOVA Barbora 00 Careta
39 VONKOMEROVA Vikto 99 careta
40 VAJDOVA Ilvana 00 Careta
41 MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK
MURINOVA Kristina 99 cCareta
43 PEKAREKOVA Sabina 98 NEPTUN
44 MORAVCIKOVA Simon 96 careta
VYBIRALOVA Lenka 00 OCEAN
46 LASKAVA Nina 99 CALYPSO
47 SLIACKA Ester 00 CALYPSO
48 VANEKOVA Violka 02 OCEAN
49 HANZELOVA Terezia 00 careta
50 LAZNICKOVA Lucka 99 oCEAN
51 MARTINSKA Barbora oo caALYPso
52 FEKIACOVA Juliana o1 careta
53 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO
54 VALOVA Kristina 99 Careta
55 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO
56 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO
57 SEDLACEKOVA Micha 00 CALYPSO
BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK
BURANOVA Beata 95 NEPTUN
CMARKOVA Daniela 99 oCEAN

30 Kategoria: 100 BF zeny A

Por. Meno RN Klub

1 POHLOVA Barbora 92 Triton S
2 ZIDEKOVA Petra 89 NEPTUN
3 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp
4 ZELINOVA Lucia 91 Careta

30 Kategoria: 100 BF zeny B

Por. Meno RN Klub

1 CIBULOVA Zuzana 93 Careta

30 Kategoria: 100 BF zeny C

chybny start
chybny start
chybny start

T200 T400 T800

T200 T400 T800

4.49
4 .50
5.64
6.30
6.57
6.82
7.25
7.77
7.98
8.48
8.60
8.78
9.40
9.41
0.75

N
©
N

)
~
)

SeieleolololooojojojolololNoNoNe]
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=
N
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Sala
cas RR
55.94
56.69

1,01.35
1,05.64

Sala
cas RR

1,00.42

Sala

13.06.2010
CMAS
473
453
343
255

13.06.2010

CMAS

363

13.06.2010



Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 1,00.80 355
2 MICHALIKOVA Simon 96 Careta 1,03.37 300
3 FIGUROVA Erika 96 Careta 1,03.66 294
4 CEHOVICOVA Alzbet 95 cALYPSO 1,04.49 277
5 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO 1,06.30 242
6 HYBSKA Tereza 96 CALYPSO 1,06.57 237
7 SCHEJBALOVA Lucia 95 OCEAN 1,07.77 215
8 KAMENICKA Eva 96 Careta 1,10.75 164
9 MORAVCIKOVA Simon 96 Careta 1,19.24 39
BURANOVA Beata 95 NEPTUN chybny start
30 Kategoria: 100 BF zeny D Sala 13.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 LISKOVA Ema 97 Triton S 57.20 440 NV
2 HOFBAUEROVA Veron 97 Careta 1,01.61 337
3 KARACSONYI Emese 97 Triton S 1,03.69 293
4 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO 1,04.50 277
5 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S 1,04.94 268
6 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 1,06.76 234
7 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 1,06.82 233
8 ORMANDYOVA Rebecc 97 zRALOK 1,07.25 225
9 MATASKOVA Ema 97 Delfin z 1,07.98 212
10 HASTOVA Lucia 97 OCEAN 1,08.48 203
11 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN 1,08.60 201
12 MALINOWSKA Paula 98 zRrRALOK 1,08.78 198
13 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 1,09.40 187
14 STAFFENOVA Katari 97 pelfin z 1,09.41 187
15 HAMADOVA Dominika 98 careta 1,12.58 135
16 MIHELOVA Dominika 98 ocEaAN 1,12.96 129
17 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO 1,13.19 125
18 BOBENICOVA Barbar 97 careta 1,13.84 115
19 BALOGHOVA Bibiana 98 CALYPSO 1,15.09 97
20 PALOVICOVA Adela 98 careta 1,17.35 65
21 PEKAREKOVA Sabina 98 NEPTUN 1,18.41 50
BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK chybny start
30 Kategoria: 100 BF zeny E Sala 13.06.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 59.03 395 NV
2 KRSJAKOVA Daniela 99 0CEAN 1,01.25 345
3 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,14.06 112
4 PALKOVA Barbora 00 Careta 1,17.63 61
5 VONKOMEROVA Vikto 99 careta 1,17.84 58
6 VAJDOVA Ilvana 00 Careta 1,18.20 53
7 MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK 1,18.21 53
MURINOVA Kristina 99 careta 1,18.21 53
9 VYBIRALOVA Lenka 00 OCEAN 1,19.24 39
10 LASKAVA Nina 99 CALYPSO 1,19.66 34
11 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 1,21.18 15
12 HANZELOVA Terezia 00 Careta 1,23.39
13 LAZNICKOVA Lucka 99 oceaN 1,25.11
14 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 1,25.25
15 VALOVA Kristina 99 Careta 1,27.26
16 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,29.29
17 SEDLACEKOVA Micha 00 CALYPSO 1,34.87
CMARKOVA Daniela 99 oCEAN chybny start

30 Kategoria: 100 BF zeny F Sala 13.06.2010



Por. Meno

1 NULICKOVA Zuzana
2 VANEKOVA Violka

3 FEKIACOVA Juliana o1
4 OKLEPKOVA Katarin o2
5 HRBALOVA Ester

RN Klub

01 Careta
02 OCEAN

Careta
CALYPSO
01 CALYPSO

31 Kategoria: 800 PP muzi

Por. Meno
CHRISTOV Adam
MATASEK Anton
VILLANT Jakub
ZLNKA Peter
VAJDA Marek

GONDA Matus
SALI Daniel
OCENAS Patrik

QOVWO~NOUITAWNEF

=

31
Por. Meno

1 CHRISTOV Adam

KOSTA Radoslav
KULISIAK David

RN Klub

90 NEPTUN
95 Delfin Z
95 SK Olymp
96 CALYPSO
98 SK Olymp
96 Careta
94 Careta
98 CALYPSO
94 Careta
94 Careta

Kategoria: 800 PP muzi A

RN Klub

90 NEPTUN

31 Kategoria: 800 PP muzi B

Por. Meno

1 KULISIAK David

2 SALI Daniel
3 OCENAS Patrik

RN Klub

94 Careta
94 Careta
94 Careta

31 Kategoria: 800 PP muzi C

Por. Meno

1 MATASEK Anton
2 VILLANT Jakub
3 ZLNKA Peter

4 KOSTA Radoslav

31 Kategoria:

RN Klub

95 Delfin Z
95 SK Olymp
96 CALYPSO
96 Careta

800 PP muzi D

Por. Meno RN Klub

1 VAJDA Marek 98 SK Olymp
2 GONDA Matus 98 CALYPSO
32 Kategoria: 800 PP zeny
Por. Meno RN Klub

1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S
2 CHOMUTOVA Radka 92 Careta

3 POLOVINCAKOVA Den 94 careta

4 HORNAKOVA Veronik 96 Triton S 1,

[ e S e

1,
1,

1,
1,

T100

T100

46.89
58.51

,05.41
,05.82
,06.70
,12.84
,20.35
,26.30
,30.27

T100

46.89

T100

,12.84
,26.30
,30.27

T100

58.51
59.69
05.41
06.70

T100

05.82
20.35

T100

50.12
54.63
55.61
08.47
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T200

T200

,38.80
,04.00
,06.78
,17.57
,19.09

21.57
38.87
54._47
05.09
12.24

T200

,38.80

T200

,38.87
,05.09
,12.24

T200

,04.00
,06.78
,17.57
,21.57

T200

,19.09
,54.47

T200

,45.98
,54.42
,58.54
,26.97

o oot ~DNDINALMNOW

(o)

N
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T400

T400

,26.82
,15.87
,23.40
,41.30
,47.87
,57.02
,35.76
,04.96
,29.14
,42.36

T400

,26.82

T400

,35.76
,29.14
,42.36

T400

,15.87
,23.40
,41.30
,57.02

T400

,47.87
,04.96

T400

,41.82
,57.20
,07.03
,12.45

T800 cas RR

T800

11,27.15
12,12.92
13,04.69
13,45.03

Sala
T800

cas RR

7,02.47

Sala

T800 cas RR

11,27.15
13,04.69
13,45.03

Sala

T800 cas RR

T800 cas RR

9,39.59
12,12.92

CMAS

75 NV

13.06.2010

CMAS

789

13.06.2010

CMAS

100

13.06.2010
CMAS
478
398
350
271

13.06.2010

CMAS

304
31

Sala 13.06.2010

T800 cas RR

CMAS



5 ZELINOVA Lucia 91 Careta
HOFBAUEROVA Veron 97 careta

32 Kategoria: 800 PP zeny A

Por. Meno RN Klub
1 CHOMUTOVA Radka 92 Careta
2 ZELINOVA Lucia 91 Careta

32 Kategoria: 800 PP zeny B

Por. Meno RN Klub
1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton
2 POLOVINCAKOVA Den 94 careta

32 Kategoria: 800 PP zeny C

Por. Meno RN Klub
1 HORNAKOVA Veronik 96 Triton

32 Kategoria: 800 PP zeny D

Por. Meno RN Klub

HOFBAUEROVA Veron 97 careta
33 Kategoria: 4x100 S muzi
Por. Meno RN Klub
1 KOSTAL Roman 93 NEPTUN
SKACANYI Tomas 96
CHRISTOV Adam 90
HORAR Jakub 90

2 IDESIC Michal 91 ZRALOK
NITRIANSKY Rastis 93
CIERNY Ondrej 94
KUBICEK Patrik 93

3 FULOP Michal 95 Triton
STARKO David 96
REVAY Roman 94
SCASNY Patrik 89

4 VANDLIK Tomas 89 Delfin
DANIS Samuel 94
POLIAK Jakub 94
KREJCI Lukas 93

5 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO
ZLNKA Peter 96
KARASEK Jakub 94
PRAMUKA Jakub 93

6 HEDERA Jan 94 NEPTUN
TOMASCH Filip 94
KUCERA Filip 94
HORVATH Marek 93

7 KMETKO Andrej 97 CALYPSO
KOSTUR Samuel 98
KOSTUR Jan 98
ZIGMUND Peter 97

8 PLAVEC Peter 99 CALYPSO
VASIL Michal 01

1,

1,

S

S 1,

S

z

11.73 2,32.22 5,

nenastupil na

T100 T200

54.63 1,
11.73

T100 T200

50.12 1,
55.61 1,

T100 T200

08.47 2,

T100 T200

nenastupil na

54.42 3,
2,32.22 5,

45.98 3,
58.54 4,

26.97 5,

17.72
start

T400

57.20
17.72

T400

41.82
07.03

T400

12.45

T400

start

medzicas
42.80 42.80
42.80 1,25.60
40.24 2,05.84
39.99 2,45.83
41.61 41.61
42.80 1,24.41
41.40 2,05.81
41.29 2,47.10
46.15 46.15
43.02 1,29.17
45.82 2,14.99
41.08 2,56.07
41.68 41.68
50.46 1,32.14
46.76 2,18.90
43.96 3,02.86
45.49 45.49
57.34 1,42.83
46.08 2,28.91
45.62 3,14.53
58.69 58.69
51.74 1,50.43
58.85 2,49.28
54.97 3,44.25
55.61 55.61
1,04.16 1,59.77
1,00.65 3,00.42
57.03 3,57.45
1,08.01 1,08.01
1,24.28 2,32.29

T800

T800

T800

T800

10,43.64

Sala

cas
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SARVAS Patrik
KUSIK Timon

9 VALKO Matej
TOTH Samuel
HUDEC Patrik
ROVNAN Adam
CUNDERLIK David J
HOMOLA Tomas
ACHBERGER Matus
MAJERIK Alexander
HALASZ Oliver
SPACEK Adam
DEMOVIC Daniel
KRSEK Jozef

33 Kategoria: 4x100
Por. Meno

1 KOSTAL Roman
SKACANY1 Tomas
CHRISTOV Adam
HORAR Jakub

2 IDESIC Michal
NITRIANSKY Rastis
CIERNY Ondrej
KUBICEK Patrik

3 FULOP Michal
STARKO David
REVAY Roman
SCASNY Patrik

4 VANDLIK Tomas
DANIS Samuel
POLIAK Jakub
KREJCI Lukas

5 SLOSIAR Robert
ZLNKA Peter
KARASEK Jakub
PRAMUKA Jakub

33 Kategoria: 4x100
Por. Meno

1 HEDERA Jan
TOMASCH Filip
KUCERA Filip
HORVATH Marek

33 Kategoria: 4x100
Por. Meno

1 KMETKO Andrej
KOSTUR Samuel
KOSTUR Jan
ZIGMUND Peter
HALASZ Oliver
SPACEK Adam
DEMOVIC Daniel
KRSEK Jozef

99

99
00
99
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99
99
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33 Kategoria: 4x100 S muzi E
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Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,08.01 1,08.01 5,11.63
VASIL Michal 01 1,24.28 2,32.29
SARVAS Patrik 99 1,22.51 3,54.80
KUSIK Timon 99 1,16.83 5,11.63
2 VALKO Matej 99 Careta 1,15.34 1,15.34 5,34.98
TOTH Samuel 00 1,21.49 2,36.83
HUDEC Patrik 99 1,33.44 4,10.27
ROVNAN Adam 01 1,24.71 5,34.98
CUNDERLIK David J 02 NEPTUN chybny start
HOMOLA Tomas 99
ACHBERGER Matus 99
MAJERIK Alexander 99
34 Kategoria: 4x100 S zeny Sala 13.06.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN 46.06 46.06 3,13.16
BURANOVA Beata 95 50.35 1,36.41
ZI1DEKOVA Petra 89 52.26 2,28.67
CHRISTOVOVA Zuzan 92 44.49 3,13.16
2 POHLOVA Barbora 92 Triton S 45_27 45_27 3,18.32
ZUSTAKOVA Michael 96 54.44 1,39.71
LISKOVA Ema 97 52.41 2,32.12
HANAKOVA lvana 94 46.20 3,18.32
3 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 51.44 51.44 3,23.09
CHOMUTOVA Radka 92 48.76 1,40.20
CIBULOVA Zuzana 93 52.72 2,32.92
CERVIENKOVA Katka 93 50.17 3,23.09
4 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 55.82 55.82 3,41.00
BACKOVA Lenka 96 57.66 1,53.48
JANOSKOVA Katarin 98 56.75 2,50.23
SCHULLEROVA Rebec 95 50.77 3,41.00
5 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO 1,00.48 1,00.48 3,56.48
HYBSKA Tereza 96 1,03.32 2,03.80
MURINOVA Zuzana 96 59.25 3,03.05
CEHOVICOVA Alzbet 95 53.43 3,56.48
6 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 58.90 58.90 3,56.49
MALINOWSKA Paula 98 1,02.20 2,01.10
ORMANDYOVA Rebecc 97 58.09 2,59.19
FABSOVA Dominika 96 57.30 3,56.49
7 MATUSIKOVA Julia 95 Delfin Zz 1,00.75 1,00.75 4,08.81
MARKOVA Simona 97 1,06.26 2,07.01
MATASKOVA Ema 97 1,02.12 3,09.13
STAFFENOVA Katari 97 59.68 4,08.81
8 HOFBAUEROVA Veron 97 Careta 57.69 57.69 4,16.85
ERTELOVA Zuzana 98 1,03.31 2,01.00
HAMADOVA Dominika 98 1,13.02 3,14.02
MICHALCAKOVA Gabr 98 1,02.83 4,16.85
9 MICHALIKOVA Simon 96 careta 59.48 59.48 4,18.63
KAMENICKA Eva 96 1,07.01 2,06.49
MORAVCIKOVA Simon 96 1,12.90 3,19.39
FIGUROVA Erika 96 59.24 4,18.63
10 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 1,11.35 1,11.35 4,31.79
VONKOMEROVA Vikto 99 1,12.61 2,23.96
VALOVA Kristina 99 1,14.70 3,38.66
HRASKOVA Zuzana 99 53.13 4,31.79
11 CMARKOVA Daniela 99 oceaN 1,07.94 1,07.94 4,33.33
VYBIRALOVA Lenka 00 1,16.73 2,24.67
LAZNICKOVA Lucka 99 1,16.56 3,41.23
KRSJAKOVA Daniela 99 52.10 4,33.33
12 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,05.48 1,05.48 4,52.54
MARTINSKA Barbora oo 1,15.11 2,20.59
OKLEPKOVA Katarin o2 1,19.76 3,40.35
LASKAVA Nina 99 1,12.19 4,52.54
13 BALOGHOVA Bibiana 98 CALYPSO 1,09.27 1,09.27 5,19.99



HRBALOVA Ester 01 1,23.05 2,32.32

JUSKOVA Dana 00 1,37.90 4,10.22
RIECANOVA Katarin 98 1,09.77 5,19.99
34 Kategoria: 4x100 S zeny A Sala 13.06.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN 46.06 46.06 3,13.16 1474
BURANOVA Beata 95 50.35 1,36.41
ZI1DEKOVA Petra 89 52.26 2,28.67
CHRISTOVOVA Zuzan 92 4449 3,13.16
2 POHLOVA Barbora 92 Triton S 45.27 45.27 3,18.32 1386
ZUSTAKOVA Michael 96 54.44 1,39.71
LISKOVA Ema 97 52.41 2,32.12
HANAKOVA lvana 94 46.20 3,18.32
3 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 51.44 51.44 3,23.09 1310
CHOMUTOVA Radka 92 48.76 1,40.20
CIBULOVA Zuzana 93 52.72 2,32.92
CERVIENKOVA Katka 93 50.17 3,23.09
34 Kategoria: 4x100 S zeny C Sala 13.06.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 55.82 55.82 3,41.00 1054
BACKOVA Lenka 96 57.66 1,53.48
JANOSKOVA Katarin 98 56.75 2,50.23
SCHULLEROVA Rebec 95 50.77 3,41.00
2 HYBSKA Karolina 97 CALYPSO 1,00.48 1,00.48 3,56.48 864
HYBSKA Tereza 96 1,03.32 2,03.80
MURINOVA Zuzana 96 59.25 3,03.05
CEHOVICOVA Alzbet o5 53.43 3,56.48
3 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 58.90 58.90 3,56.49 864
MALINOWSKA Paula 98 1,02.20 2,01.10
ORMANDYOVA Rebecc 97 58.09 2,59.19
FABSOVA Dominika 96 57.30 3,56.49
4 MATUSIKOVA Julia 95 pelfin z 1,00.75 1,00.75 4,08.81 730
MARKOVA Simona 97 1,06.26 2,07.01
MATASKOVA Ema 97 1,02.12 3,09.13
STAFFENOVA Katari 97 59.68 4,08.81
5 MICHALIKOVA Simon 96 careta 59.48 59.48 4,18.63 632
KAMENICKA Eva 96 1,07.01 2,06.49
MORAVCIKOVA Simon 96 1,12.90 3,19.39
FIGUROVA Erika 96 59.24 4,18.63
34 Kategoria: 4x100 S zeny D Sala 13.06.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 HOFBAUEROVA Veron 97 Careta 57.69 57.69 4,16.85 648
ERTELOVA Zuzana 98 1,03.31 2,01.00
HAMADOVA Dominika 98 1,13.02 3,14.02
MICHALCAKOVA Gabr 98 1,02.83 4,16.85
2 BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO 1,09.27 1,09.27 5,19.99 154
HRBALOVA Ester 01 1,23.05 2,32.32
JUSKOVA Dana 00 1,37.90 4,10.22
RIECANOVA Katarin 98 1,09.77 5,19.99
34 Kategoria: 4x100 S zeny E Sala 13.06.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS

1 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 1,11.35 1,11.35 4,31.79 512



VONKOMEROVA Vikto
VALOVA Kristina
HRASKOVA Zuzana
CMARKOVA Daniela
VYBIRALOVA Lenka
LAZNICKOVA Lucka
KRSJAKOVA Daniela
LASKAVA Alexandra
MARTINSKA Barbora
OKLEPKOVA Katarin
LASKAVA Nina
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MATES Timing & Management

4,33.33 498

4,52.54 344

www . mates.sk



